
PČ Typ Kód 

pp 

28 K 577134111 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

29 K 59621111 O 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

30 M 59245006 
pp 

w 
w 
w 

§1Mis9245018 
pp 

w 
w 
w 

3.2fM159245012 
pp 

w 
w 
w 

33 K 596811223 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaHu silničního, v množství 0,30 kg/m7._.-:--:--:,.-;--

1Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostrenrm a se zhutněnfm z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šli'k do 3m tr. ~utněnl tl. 40 mm ___ _ __ 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3m tl. I, po 
zhutněni tl. 40 mm 
dle TZ a situace 
vozovka 
18,0 
chodník 

5,0 
Součet 

I Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšl s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněnlm spár s dvojitým hutněnlm, vibrovánfm a se smetenlm prebytefného 

__ m----'--ateriálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm. s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 

dle TZ a situace 
reliéfní dlažba ~edá s dodávkou 
62,0 
nová dlažba šedá s dodávkou 
36,0 
nová zelená dlažba s dodávkou 
16,0 
předlažba reliéfní dlažby bez dodávky 
18,0 
Součet 

dlažba tvarobdélnlk betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 

červená 

62,0*1,01 
Součet __ _ 

__f!_lažba tvarobdélnlk betonová 200x100x60mm pflrodnl 
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 

~edá 

36,0*1,01 
Součet 

dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná 
dlažba zámková tvaru 1200x165x60mm barev-ná __ _ 

zelená 
16,0*1,01 
Součet 

TKiadenl dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěšl s vyplněn lm spár a se 
smeten lm prebytefného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic pres 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy pres 300m2 
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěěf s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic ples 0,09 m2 do 0,25 m2. pro plochy přes 300 m2 
dle TZ a situace 

dlažba 40/40 s dodávkou 
10,0 

pledlažba bez dodávky 
305,0 
Součet 

34 M 59245601-R dlažba desková betonová 400x400x5()mm pflrodní 
·dlažba desková betonová 400x400x50mm přírodní pp 

w dlažba 40/40 
w 10,0*1,01 
w Součet 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množstvr J.cena [CZK] 

23,000 

18,000 

5,000 
23,000 ,-

132,0001 

62,000 

36,000 

16,000 

338,70 

207,72 

18,000 

132,000=.------
62, 620 I 409,05 

62,620 
62,6:..::2:..:.0 ___ _ 

36,360 

36,360 
36,360 

16,160 

16,160 
16,160_ 

315,0001 

10,000 

305,000 
315,000 

10,100 1 

10,100 
10,100 

179,36 

289,69J 

248,12 

227,03 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7 790,1o lcs úRs 2019 02 

21419,04 es úRs 2019 02 

25 614,71 les úRs 2o19 02 

~21,53JCS ÚRS 2019 02 

4 681,39 es úRs 2019 02 

78 157,80 es úRs 2019 02 

2 293,00 R-položka 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 9 
35 J K \914111111 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

36 I M \40445611 
PP 

w 
w 
w 

37 K 914511112 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
!Montáž svislé dopravni značky základni velikosti do 1 m2 objimkami na sloupky nebo konzoly 
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 

P2 
1 
posun 
4 
Součet 

znaCky upravuj/cl pfednost P2, P3, PB 500mm 
značky upravující přednost P2, P3, PB 500mm 
P2 

Součet 

1 
Montáž sloupku dopravnich značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 

PP Montáž sloupku dopravnich značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 

38 M 404452300 [sloupek pro dopravnl znaCku Zn D 70mm v 3,5m 
PP sloupek pro dopravní značku Zn O 70mm v 3,5m 

39 M 1404452410 ~tka pro sloupek Al D 70mm 
PP patka pro sloupek Al D 70mm 

40 M 1404452540 v/Cko plastové na sloupek D 70mm 
PP-- víčko plastové na sloupek O 70mm 

41 M 4044525~a uplnacl na sloupek D 70mm 
PP svorka upínací na sloupek D 70mm 

42 J M 140445271 fólie retroreiiiXnl na sloupek 100x100mm 
PP fólie retroreflexnl na sloupek 1 00x1 OOmm 

43 M \404452600 páska upínací 12, 7x0, 75mm 
pp páska up~x0,75mm 

44 I K 915321111 ~dorovné značeni pre<ifOrTilOvaným terTI10Pi8stem prechod pro chodce z pásů šii'ky 0,5 m 
Vodorovné značeni předfOrmovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů tílky 0,5 m pp 

w 
w 
w 

45 K 915321115 
PP 
w 
w 
w 

46 K 915621111 

pp 

dle TZ a situace V7 
78,0 
Součet 

[ Vodorovné značeni predformovaným termoplastemvodicí pás pro slabozraké z 6 proužků 
Vodorovné značeni pfedformovaným termoplastem vodí cl pás pro slabozraké z 6 proužků 
dle TZ a situace 
50,0 
Součet 

Predzna--cč-en-ci-p-ro-vodorovné značeni strrkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
IDfTlbol , ná is 
Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot ploěné típky, symboly, nápisy 

5,000 

1,000 

4,000 
5,000 

kus---.- 1,000 

1,000 
1,000 

~ 3,000 

kus 3,000 
~--

kus --3,000 

kus 

kus 

kus 

m 

m2 

m 

m2 

3,000 

3,000~-

10,000 

2,000 

78,000" 

78,000 
78~ 

50,000 
--~ 

50,000 
50,000 

78,000 

K 1916111123 
\Osazeni silnični obruby z dlažebnich kostek v jedné radě s ložem tl. pres 50 do 100 mm, s vyplněnim a ~ 

47 

PP 

w 
w 
w 

48 I K--;16231213 

PP 

w 
w 
w 

zatrenim spár cementovou maltou z drobných kostek s bočni opěrou z betonu prostého tr. C 12115, do lože z m 
betonu prostého téže značky 
Osazeni siiničnf obruby z dlažebních kostek v jedné ladě s ložem tl. ples 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou ma~ou z 
drobných kostek s boční oPěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 
jednoi'ádek bez dodávky 
36,0 
Součet 

~azeni chodnikového obrubníku betonového se zrizenlm lože, s vyplněnim a zatrenrm spár cementovou 
!_maltou sto·atého s bočnl opěrou z betonu rostého, do lože z betonu prostého 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zfizenfm lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého 
betonový 1 0/25 
12,0 
betonový 50/200 

Strana 166 z 333 

m 

36,000 

36,000 
36,000 

18,000 

12,000 

188,52 

539,og- ~9.o9 ' cs úRs 2o19 02 

660,35 1 981,o51cs úRs 2o19 02 

603,28 1 B09,B4 fes úRs 2o19 o~ 

618.~ 1 B54,4B es úRs 2o19 02 

15,64 1 
--'---

46,92 les ÚRS 2019 02 ---- ---

64,53 

12,17 

17,97 

243.~ 

161,69 

234,00 

193,59 ~s 2o19 02 

121.10 es úRs 2019~ 

- 35,94 \ es úRs 2019 !!3.___. 

19 ooo.8olcs úRs 2019 02 -
-- --- --

8 084,5o lcs úRs 2o19 02 

2 131,74 \CS ÚRS 2019 02__j 

8 424,oo \cs úRs 2019 02 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

c____ 

w 6,0 6,000 
w Součet 18,000 

49 M ]59217011 J.obrubnfk betonový zahradnf 500x50x200mm m 12,000 65,21 782,52 J es úRs 2o19 02 
pp obrubnrk betonový zahradní 500x50x200mm 

w 6,0*2 12,000 
w Součet 12,000 

J5o · M 59217017 I obrubnfk betonový chodnfkový 1000x100x250mm m 12,000 130,66 1 567,92 [es úRs 2019 02 
pp obrubník betonový chodníkový 1 000x1 00x250mm 

51 K 916241113 
Osazeni obrubniku kamenného se zrizenim lože. s vyplněnim a zatrenim spár cementovou maltou ležatého s I 

m 16,000 279,38 4 470,o8fcs úRs 2019 02 
bočni opěrou z betonu rostého, do lože z betonu rostého 

pp Osazení obrubníku kamenného se ztízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého 

w dle TZ a situace 
w OP3 
w 16,0 16,000 
w Součet 16,000 

52 M 583803340 j obrubnfk kamenný žulový pffmý 250x200mm m t6,ooo I 1427,85 ] 22 845,60 es úRs 2o19 02 
pp obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm 

53 K 916241213 Osazeni obrubniku kamenného se zrizenim lože, s vyplněnim a zatrenim spár cementovou maltoustojatého 
m 20,000-,- 333,58 6 671,60 jes ÚRS 2019 02 

s bočni o ěrou z betonu _Qrostého, do lože z betonu prostého 
pp Osazení obrubníku kamenného se ztizením lože, s vyplněním a zatlením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého 
w obrubník OP4 
w 20,0 20,000 
w Součet 20,000 

54 M 58380005 ] obrubnfk kamenný žulový pffmý 200x250mm m 20,000 J 1 396,19 21 923,80 1 es úRs 2o19 02 
pp obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm 

55 K 919121121 ]'Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezniho 
m 56,0001 93,28 5 223.68 es úRs 2o19 02 

nátěru s těsnicim profilem pod zálivkou, pro komůrky širky 15 mm, hloubky 25 mm 
pp Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 1 S mm. hloubky 25 mm 
w dle TZ a situace 
w 20,0+36,0 56,000 
w Součet 56,000 

56 K 919735112 ]Řezáni stávajíciho živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm m 56,0001 93,051-- 5 21o.8o es úRs 2019 02 
pp Řezání stavajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 

57 K 966006132 ] Odstraněni dopravnich nebo orientačnich značek se sloupkem s uloženim hmot na vzdálenost do 20m nebo 
_s naloženim na dopravni prostredek, se zás em am a ·eho zhutněnim s betonovo~tkou kus 2.ooo j 316,~ 633,78]cs úRs 2o19 02 

pp Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravní 
prostředek. se zásypem Jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 

58 K 966006211 ]Odstraněni (demontáž} svislých dopravnich značek s odklizenim materiálu na skládku na vzdálenost do 20m 
kus 4,0001 49,31 1 197,24f S ÚRS 2019 02 nebo s naloženim na dopravni prostredek ze sloupů, sloupků nebo konzol . 

pp Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravní 
prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol 

w posun na nový sloupek 
w 3 3,000 
w posun na stožár 
w 1 1,000 
w Součet 4,000 

59 K 966007113/R ]Odstraněni vodorovného dopravniho značeni frézován lm značeného barvou plošného m2 105,0001 148,841 15 628,2o@s úRs 2o19 o2 
pp Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním značeného barvou plošného 

~Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaciho materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
36,ooo l 1 456,92 lcs úRs 2o19 02 60 K 979024443 spojovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 1 O m obrubniků a krajniků, vybouraných z jakéhokoliv m 40.471 

lože a s jakoukoliv výplni spár silničnich 
pp Očištění vybouraných prvků komunikaci od spojovacfho materiálu s odklizenfm a uloženfm očištěných hmot a spojovacrho materiálu na 

skládku na vzdálenost do 1 O m obrubníků a krajniků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár silničních 

C.•r."..."..,. 11::.7.., ":1'2'2 



Pt Typ Kód Popis 

I očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaciho materiálu s odklizenim a uloženim očištěných hmot a 
61 K 1979054441 spojovacfho materiálu na skládku na vzdálenost do 1 O m dlaždic, desek nebo tvarovek s původnim vyplně nim 

_~_!pár kamenivem těženým ___ __ 
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizen lm a ulo1ením očištěných hmot a spojovaclho materiálu na 
skládku na vzdálenost do 1 O m dlaždic desek nebo tvarovek s původním plněním r kamenivem těženým 

10čištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaclho materiálu s odklizen lm a uloženim očištěných hmot a 
spo·ovacfho materiálu na skládku na vzdálenost do 10m zámko 'ch dlaždic s v_yplněnim spár kamenivem 1 

---;:;O..,čiš~tě•nr vybouraných prvkŮ komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

pp 

62 K 979054451 

PP 
---, __ ___,..sk",ládku na vzdálenost do 10m zámko · ch dlaždic s vyplněním spár kamenivem~--

Očištěnl vybouraných dlažebnich kostek pli prekopech inženýrských sftr od spojovaciho materiálu, s 
premístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženfm na dopravnf prostredek drobných, 
s původnfm vyplněn lm spár živici nebo cementovou maltou 

63 K 1979071022 

pp 

w 
w 
w 

D 997 

64 K 997221551 

pp 

w 
w 

65 K J997221559 

pp 
w 
w 

Očištění vybouraných dlažebníchkošiek při pi'ekopech in1enýrských sltí od spojovaclho materiálu, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravnl prosti'edek drobných, s původním vyplněnlm spár živici nebo cementovou maltou 
jednol'ádek 
0,1*0,1*4*36,0 
Součet 

Presun sutě 
---:-:-~V-:'-o-=:dorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým urovnán lm ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 

19,47+14,834+75,84 
Součet 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složenim a s hrubým urovnáním Priplatek k ceně za každý dalši 
i započat· 1 km pres ~ 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pfes 1 km 

(19,47+14,834+75,84)*9 
Součet 

I 66 ~9722161_1 __ Nakládánf na dopravni prostredky pro vodorovnou dopravu suti 
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

19,47+14,834+75,84 

pp 
w 
w 

67 K 997221815 

pp 
w 
w 

68 K 997221845 

pp 

w 
w 

69 K 1997221855 

pp 

w 
w 

D 998 

70 K 1998223011 

pp 

Součet 

!
Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zati'lděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 __ __ __ _ __ 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 

19,470 
Součet 

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatfiděného 
[do Katalo u odpadů od kódem 170 302 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dahtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 302 
12,980+1 ,854 

Souče"-t -:---:-
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatriděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatriděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

58, 140+12,980+4,720 
Součet 

Presun hmot 
Presun hmot pro pozemnJ komunikace s krytem dlážděným dopravni vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
ob"ektu 
Pfesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

Strana 168 z 333 

MJ Množstvi J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

m2 305,0001 s 973,10 es úRs 2o19 02 

m2 18,000 31,81 ___ 57_2.58~201902 1 

m2 1,4401 

_[__ 

---64,681es ÚRS 201~ 

1,440 
1,440 

110,144 131,91 
1 

110,144 
110,144 

991,296 7,79 ~22,20 i es ÚRS 2019 ~ 

991,296 
991,296 

110,1441 136,98 15 087,53 es úRs 2019 02 

110,144 
110,144 --

~ 19,470 246,75 

19,470 
19,470 

~ 14,8341 33~ 4 895,22 es úRs 2019 02 

14,834 
14,834 

75,8401 175,051 13 275,79 es úRs 2o19 02 

75,840 
75,840 

• 7 466,10 

75,6751 98,66 1 466,1 o es úRs 2o19 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS454 - SSZ Komenského - ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AžD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AžD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
2 225 440,18 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

v CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9. 11 . 2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 

CZ48029483 

2 225440,18 

Výše daně 
467 342,44 

0,00 

2 692 782,62 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS454 - SSZ Komenského- ... 

Mi sto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

Kód dílu- Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

5 - Komunikace 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourán[ 
-- --

997 - Přesun sutě 

M - Práce a dodávky M 

21-M- Elektromontáže 

22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízeni 

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 170 z 333 

9.11 . 2020 

AžD Praha s.r.o. 
lVICI I r\t:LC:::I 

Cena celkem [CZK] 

2 225 440,18 

90 770,53 

15 058,50 

21 632,45 

40 106,52 

13 973,06 

2134 669,65 

220 556,30 

1 517 117,43 

396 995,92 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS454 - SSZ Komenského - ... 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 1 

I K 1121112111 

pp 

w 
w 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce ___ _ 
Sejmuti ornice ručně s vodorovným pi'emlstěnfm do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v 
m istě upotrebeni tloušfu vrstvy do 150 mm __ 
Sejmuti ornice ručně s vodorovným pl'emistěnfm do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebeni tloušťky vrstvy do 
150mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro osetí- odměl'eno v AutoCadu 

w 4s,sss·o. 15 

MJ 

m3 

Množstvi 

6,833 

6,833 
6,833 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

170,47 

9. 11. 2020 

Ažo Praha s.r.o. 
IVICIII\t:ld 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 225 440,18 

90 770,53 

15 058,,-'.,5_0.---__ _ 

1 164,82lcs úRs 2o19 02 

2 m2 45.555I 21,33 

w Součet -,---,--.,-
K 181111111_jPiošná úprava terénu v zemině tr. 1 až 4 s urovnánim povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy do 500m2 

pi'i nerovnostech terénu pres 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1 :5 
971,69 es úRs 2o19 02 

3 

4 

5 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 181301101 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 11 81411141 

pp 

w 
w 
w 
w 
M 00572420 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnánlm povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu p/'es 
50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 
v.č. 02 - Situace SSZ 
-příprava plochy kabelové trasy pro oseti- odměl'eno v AutoCadu 
45,555 
Součet 

Rozprosti'enf a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pi'i souvislé ploše do 500m2, tl. vrstvy 
do 100 mm 
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pfi souvislé ploše do 500m2, tl . vrstvy do 100 mm 

v.č. 02- Situace SSZ 
- pnprava plochy kabelové trasy pro osetí- odměřeno v AutoCadu 
v.č. 02- Situace SSZ 
-příprava plochy kabelové trasy pro osetí- odměřeno v AutoCadu 
45,555 
Součet 

m2 

~Založen! trávníku na půdě pfedem pl'ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parterového v --
2 rovině nebo na svahu do 1:5 m 

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parterového v rovině nebo na svahu do 1:5 
v.č. 02- Situace SSZ 
- pnprava plochy kabelové 1rasy pro osetí - odměl'eno v AutoCadu 

45,555 
45,555 

45,555 

45,555 
45,555 

45,555 

45,555 45,555 
Součet 

-=rosivo smés travni parková okrasná 
osivo směs travnl pat1<.ové okrasná 

----___ ___:4.=_5,,555 

v.č. 02 - Situace SSZ 
- oseti plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
1 kg travnlho semene na 50 m2 plochy 
45,555/50 
Součet 

kg 0,911 

0,911 
0,911 

1s.oo[ 
----------- L---------

683,33 es úRs 2o19 02 

9,76 444,62 \CS ÚRS 2019 02 

100,44 1 91,50 iCS ÚRS 20i9o2--i 



PČ Typ Kód Popis 

6 I K 183205111 ____ z,....a_l.,..oženl záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1 :5 v zemině tř. 1 až 2 
pp 

w 
w 
w 
w 

7 K 183403114 
PP 
w 
w 
w 
w 

Založeni zahonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1 :5 v zemině tř. 1 až 7. 
v.č. 02 -Situace SSZ 
- osetf plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
45,555 
Součet ---
Obděláni půdy kultivátorovánlm v rovině nebo na svahu do 1:5 
Obděléní pUdy kultivátorovirlím v rovině nebo na svahu do 1:5 

v . č. 02- Situace SSZ 
-obdělávání oseté plochy kabelové trasy- odměreno v AutoCadu 
45,555 

---.-'S'-'oučec.:.t __ _ 

8 K b 834031~ Obděláni půdy hr~bánlm v rovině nebo na svahu do 1 :5 
Obdělénf půdy hrabánfm v rovině nebo na svahu do 1:5 

9 

10 

11 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 1183403161 

v.č. 02- Situace SSZ 
- obdělávání oseté plochy kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
45,555 
Součet 

Obděláni půdy válenlm v rovině nebo na svahu do 1:5 
pp ---Obděléni půdy válenim v rovině nebo na svahu do 1:5 --

w 
w 
w 
w 

K 184802111 

PP 

w 
w 
w 
w 

K 184802611 
PP 
w 

v.č. 02 -Situace SSZ 
-obděláváni oseté plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
45,555 
Součet 

Chemické odpleveleni půdy pi'ed založenlm kultury, trávnlku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 
20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 ostl'ikem na široko 
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na široko 
v. č. 02 - Situace SSZ 
- příprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměřeno v AutoCadu 
45,555 
Součet 

[Chemické odpleveleni po založeni kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postl'ikem na široko 
Chemické odpleveleni po založeni ku~ury v rovině nebo na svahu do 1:5 postfikem na široko 

v.č. 02- Situace SSZ 
w - příprava plochy kabelové trasy pro oseti - odměřeno v AutoCadu 
w 45,555 
W Součet 

12 K 185803111 [ Ošetreni trávniku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1 :5 
PP Ošetřeni trávnfku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1 :5 
W v.č. 02- Situace SSZ 
W -obděláváni oseté plochy kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
w 45,555 
W Součet 

13 K 185804311 ~ostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20m2 
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 

w v.č. 02- Situace SSZ 
W - zálivka osetého povnchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
w Zaléváni trávnfku vodou 8x po 10 11m2 
w 45,5ss•o,oo1·a 
w Součet 

14 M (iiiii13200 [voda pitiliPfOSmluvnf odMratele 
pp 

w 
w 
w 
w 

voda pitná pro smluvní odběratele 

v.č. 02- Situace SSZ 
- zálivka osetého povnchu kabelové trasy - odměřeno v AutoCadu 
Zaléváni trávnfku vodou 8x po 10 11m2 
45,555•o.oo1•a 

Strana 172 z 333 

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m2 45,555r- __ 4,99L_ 227,32l CS ÚRS 201~ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

45,555 

~ 
45,555 

45,555 
45,555 

45,555r 

45,555 
~55 

45,555 

45,555 
45,555 -

45,555 

45,555 
45,555 

45,555 

45,555 
45,555 

45,555 

45,555 
45,555 

0,364 

0,364 
0,364 

0,364 

0,364 

5,W ~ 250,55@fúRS 2019 02 

9,53 

4,~ 223,68 jcs úRs 2019 02 

93,72 34Tif es úRs 2o19 02 

60, 79 [ es úRs 2o19 o2 



PČ Typ Kód 

w 
15 1 K [185851121 

pp 
w 
w 
w 
w 

Popis 

Součet 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1 000 m 
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 

v.č. 02- Situace SSZ 
-zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
Zalévání trávníku vodou Bx po 1 O 11m2 
45,555*0,001*8 

,--,-------...,..=.Součet w 
16 j K [185851129 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 

17 K 171201201 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

18 K 171201211 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 5 
19 I K 1564851111 

pp 

w 
w 

Dovoz vody pro zálivku rostlin Priplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 
Dovoz vody pro zálivku rostlin Plíplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 

v.č. 02- Situace SSZ 
-zálivka osetého povrchu kabelové trasy- odměřeno v AutoCadu 
Zalévání trávníku vodou Bx po 10 l/m2- příplatek za dalších 9 km 
45,555*0,001*8*9 
Součet 

Uloženi sypaniny na skládky 
Uložení sypaniny na skládky 

v.č. 02- Situace SSZ 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu: 
190*0,35*0,2 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80- odměřeno v AutoCadu: 
30*0,5*0,2 
-uložení přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- odměřeno v AutoCadu: 
5*0,65*0,3 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy řadiče a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1)*2 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložnikových stožárů: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*4 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů: 
(0,6A3)*5 
Součet 

I Poplatek za uloženi stavebnfho odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatriděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 
v.č. 02- Situace SSZ 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- odměřeno v AutoCadu: 
190*0,35*0,2*1 '7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu 50 x 80- odměřeno v AutoCadu: 
30*0,5*0,2*1 ,7 
-uloženi přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- odměřeno v AutoCadu: 
5*0,65*0,3*1,7 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy řadiče a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1 )*2*1 ,7 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- uložení přebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*4*1 ,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů: 
(0,6A3)*5*1 ,7 
Součet 

Komunikace 
[Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprosti'enim a zhutněnim, po zhutněni tl. 150 mm 
Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprosilením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 

v.č. 02- Situace SSZ 
-podklad pro obnovu chodníku (zbývající konstrukční vrstvy jsou obsaženy v PS454.1)- odměřeno v AutoCadu: 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m2 

Množstvi 

0,364 

0,364 

0,364 
0,364 

3,280 

3,280 
3,280 

27,555 ] 

13,300 

3,000 

0,975 

2,400 

6,800 

1,080 
27,555 

46,8441 

22,610 

5,100 

1,658 

4,080 

11,560 

1,836 
46,844 

190,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

269,12 ] 97,96 es úRs 2o19 02 

31,46 103,19ICS ÚRS 2019 02 

31,72 [ 874,04 ICS ÚRS 2019 02 

178,221 8 348,54 es úRs 2o19 02 

21 632,45 
109,81 [ 20 863,90 es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

20 

21 

22 

w 
w 

K 564871111 
pp 
w 

w 

w 
w 

D 9 

K 1966006132 

pp 

w 
w 
w 
w 

K [966006211 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

23 TK 914111112 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

24 M 404452580 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

(2+3+12+5+28+26+1 0+11 +4+38+4+17+3+2+6+9+2+2+6)*1 
Součet 

I Podklad ZeŠ!ěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 250 mm 
Podklad ze ~těrkodrti ŠD s rozprostlením a zhutněním, po zhutnění ll. 250 mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
- podklad pro obnovu pojfžděného chodníku (zbývající konstrukční vrstvy jsou obsaženy v PS454.1) - odměřeno v 
AutoCadu: 
5*1 
Součet 

MJ Množstvl 

190,000 
___ 190,000 

m2 5,000 

5,000 
5,000 

Ostatní konstrukce a eráce, bourání ___ __ __ __ __ 
Odstraněni dopravnlch nebo orientačnlch značek se sloupkem s uložen lm hmot na vzdálenost do 20 m nebo 
~aloženlm na dopravní prostředek, se zásypem jam a 'eho zhutněnlm s betonovou patkou __ 
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naležením na dopravní 
prosttedek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 
v.č. 02- Situace SSZ 
-demontáž stávajících DZ P 2 a E 2b na sloupku- přesun na stožár SSZ č. 1: 
1 
Součet 

kus 1,000 

1,000 
1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

153,71 

-Odstraněni (demontáž) svislých dopravnlch značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 ~ 
kus 

nebo s naloženlm na dopravní prostl'edek ze sloupů, sloupků nebo konzol __ 7,oool 48,231- 337,61 es úRS 2o19 02 

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20m nebo s natažením na dopravní 
prostfedek ze sloupU, sloupků nebo konzol 
v .č . 02 - Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- demontáž stávajících DZ P 2 a E 2b na sloupku - přesun na stožár SSZ č. 1: 
1+1 
- demontáž stávajlcich OZ P 2 a E 2b ze stožáru SSZ č. 3: 
1+1 
-demontáž stávajících OZ P 4 a E 2b na stožáru VO - přesun na stožár SSZ č . 6: 
1+1 
-demontáž stávající OZ P 6 ze stožáru SSZ č. 8: 
1 
Součet 

~ntáž svislé dopravnl značky základnl velikosti do 1 m2 páskován lm na sloupy 
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy --
v.č . 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávajících OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č . 1: 
1+1 
- montáž stávajících OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 3: 
1+1 
- montáž stávajících OZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č . 6: 
1+1 
- montáž stávající OZ P 6 na stožár SSZ č. 8: 
1 
Součet 

Upfnka UP2 Feln 
Upínka UP2 FeZn 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 1: 
(1+1)*2 
- montáž stávajících OZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 3: 
(1+1)*2 
- montáž stávajících OZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 6: 
(1+1)"2 
- montáž stávající DZ P 6 na stožár SSZ č. 8: 
1*2 
Součet 

Strana 17 4 z 333 

kus 

kus 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

7.~ 
7,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 
7,000 

14,000 

4,000 

4,000 

4,000 

2,000 
14,000 

57,47 402,29 [CS ÚRS 2019 02 

5t,cg l 



PC Typ Kód 

25 I M 1404452600 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

26 M 1404452610 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

27 K §9112233 
pp 

w 
w 
w 
w 

28 K 919121233 

pp 

w 
w 
w 
w 

D 997 

29 K 1997221551 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

páska upfnacf 12,7x0,75mm 
páska uplnacl 12, 7x0, 75mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 1: 
(1 +1)*2*(2*3, 14*0, 1) 
-montáž stávajících DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 3: 
(1+1)'2*(2*3, 14*0, 1) 
- montáž stávajících DZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 6: 
(1+1)*2*(2*3, 14*0, 1) 
- montáž stávající DZ P 6 na stožár SSZ č. 8: 
1*2*(2*3, 14*0, 1) 
Součet 

spona upfnací 12,7mm 

spona uplnaci 12, 7mm 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 1: 
(1+1)'2/100 
- montáž stávajících DZ P 2 a E 2b na stožár SSZ č. 3: 
(1+1)*2/100 
- montáž stávajících DZ P 4 a E 2b na stožár SSZ č. 6: 
(1+1)'2/100 
-montáž stávající DZ P 6 na stožár SSZ č. B: 
1*2/100 
Součet 

Popis 

Řezáni dilatačnich spár v živičném krytu vytvorení komůrky pro těsnicí zálivku širky 20 mm, hloubky 40 mm 
Řezáni dilatačnlch spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnicí zálivku §iřky 20 mm, hloubky 40 mm 

v.č. 02- Situace SSZ 
řezáni drážky hloubky 120 mm pro uložení vedeni indukční smyčky- odměl'eno v AutoCadu 
(12+9+12+12+1 0+12)*3 
Součet 

' Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 

~átěru bez těsniciho profilu QQ.d zálivkou, pro komůrky širky 20 mm, hloubky 40 mm __ 
Utěsněni dilatačnlch spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adheznlho nátěru bez těsnicího profilu pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm 
v.č. 02- Situace SSZ 
řezání drážky hloubky 120 mm pro uloženi vedení Indukční smyčky- odměřeno v AutoCadu 
(12+9+12+12+10+12)'3 
Součet 

Přesun sutě 
Vodorovn.--:á~d-:-o-p-ra_v_a-suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánim ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnénlm ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 

v.č. 02 - Situace SSZ 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- odměřeno v AutoCadu: 
190*0,35*0,2*1 ,7 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 50 x BO - odměřeno v AutoCadu: 
30*0,5*0,2.1 ,7 
-uloženi přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- odměřeno v AutoCadu: 
5*0,65*0,3*1 ,7 
- uložení přebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy řadiče a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1)*2*1 ,7 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

-uloženi prebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*4*1 ,7 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu pro betonové zaklady chodeckých stožárů: 

MJ 

m 

100 
kus 

m 

m 

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

8,792 

2,512 

2,512 

2,512 

1,256 
8,792 

0,140 

0,040 

0,040 

0,040 

0,020 
0,140 ---

201,0~--

201,000 
201,000 

201,000 

201,000 
201,000 

46,8~ 

22,610 

5,100 

1,658 

4,080 

11,560 

16,60 1 145,95 es úRS 2o19 02 

----
407,81 57,09 1CS ÚRS 2019 02 

94,32 18 958,32 es úRs 2o19 02 

95,25 19 145,25 es úRS 2019 02 

13 973,06 

118,691 5 559,91 es úRs 2o19 02 



PC Typ Kód 

w 
w 

30 K 997221559 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

31 K 997221561 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

32 K 1997221569 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

33 K 997221815 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

(0,6.3)"5*1 ,7 
Součet 

Popis MJ Množstvi 

1,836 
46,844 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnánim Priplatek k ceně za každý dalšf ~ 
i zapoeatý 1 km pres 1 k_m__ _ __ _ 

421,5921 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnánim Pfiplatek k ceně za každý dalšf i započatý 1 km přes 1 km 

v.č. 02- Situace SSZ 
- uloženi přebytečné zeminy z výkopu 35 x 60- příplatek za dalších 9 km: 
190*0,35*0,2*1 ,7"9 
- uloženi pfebytečné zeminy z výkopu 50 x 80 - pi'íplatek za dalších 9 km: 
30*0,5*0,2*1 ,7"9 
-uloženi přebytečné zeminy z výkopu 65 x 120- příplatek za dalších 9 km: 
5*0,65*0,3*1 ,7"9 
-uloženi pfebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy řadiče a kabelové skříně Xo- příplatek za dalšlch 9 km: 
(0,8*1 ,5*1 )*2*1 ,7*9 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- uloženi pfebytečné zeminy z výkopů pro betonové základy výložníkových stožárů - příplatek za dalších 9 km: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*4*1 ,7*9 
- uloženi pfebytečné zeminy z výkopu pro betonové základy chodeckých stožárů- příplatek za dalších 9 km: 
(0,6.3)*5*1 ,7*9 
Součet 

lVodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým urovnán lm z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnánim z kusových materiálú, na vzdálenost do 1 km 

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- suť z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů: 
(0,6.3)*7*1 '7 
-suť z rozbouraných betonových základů fadiče SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8*1 ,5*1)*2*1 '7 
- suť z rozbouraných betonových základů výložníkových stožárů: 
(1 ,7*1 ,0*1 ,0)*2*1 ,7 
Součet 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým urovnáním Prlplatek k ceně za každý dal~i 
i ~eatý 1~řes 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složenim a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
-suť z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů- příplatek za dalších 9 km: 
(0,6.3)*7*1,7*9 
- suf z rozbouraných betonových základů řadiče SSZ a kabelové skříně Xo - příplatek za dalších 9 km: 
(0,8*1,5*1)"2*1,7"9 
- suť z rozbouraných betonových základu výložníkových stožáru- připlatek za dalších 9 km: 
(1 '7*1,0*1,0)*2*1,7*9 
Součet 

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatriděného do Katalogu 
~dúpodkódem170101 ____ __ __ _ 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatřiděného do Katalogu odpadú pod kódem 170 101 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
- suf z rozbouraných betonových základů chodeckých stožárů: 
(0,6.3)*7*1 ,7 
- suť z rozbouraných betonových základu řadiče SSZ a kabelové ski'íně Xo: 
(0,8*1,5*1)*2*1,7 
- suť z rozbouraných betonových základů výložnlkových stožárů: 
(1,7*1 ,0*1 ,0)*2*1, 7 
Součet 

Strana 176 z 333 

203,490 

45,900 

14,918 

36,720 

104,040 

16,524 
421,592 

r--

12,430 

2,570 

4,080 

5,780 
12,430 

111,874 

23,134 

36,720 

52,020 
111,874_ 

12,430 

2,570 

4,080 

5,780 
12,430 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7,51 1 3 166,16,CS ÚRS 2019 02 
--- ----

135,67 1 686,38 ICS ÚRS 2019 02 

7,89 882,69 es úRs 2o19 02 

215.44 - 2 677,92Jcs úRs 2o19 02 



PC Typ 

D 

D 

34 K 
pp 

w 
w 
w 
w 

35 K 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

36 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

37 M 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1 38 1 K 
pp 

w 
w 
w 
w 

39 M 
pp 

w 
w 
w 
w 

Kód 

M 

21-M 

210100002 

210100014 

210101154 

35436314 

Popis MJ Množstvr 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 
! ukončeni vodičů izolovaných s označenim a zapojenim v rozváděči nebo na pflstroji průrezu žily do 6 mm2 
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončeni napájecfch kabelů 
5*2*3 
Součet 

lUkončenl vodičů izolovaných s označenlm a zapojenlm v rozváděči nebo na prlstroji průrezu žily do 10 mm2 
Ukončeni vodičů izolovaných s označenim a zapojenim v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 1 O mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 
- ukončení napájecich kabelů 

1 kus 

kus 

30,000 

30,000 
30,000 

16,000 

2*2*4 16,000 
Součet 16,000 

lDkončenl kabelů nebo vodičů koncovkou popr. vývodkou do 1 kV staničnl epoxidovou kabelů celoplastových, 
14

•
000

Í 
počtu a rúrezu žil do 3 x 25 a 4 x 16 mm2 kus 
Ukončeni kabelů nebo vodičů koncovkou popř. výv:c..od"'ko.,...u-,d'o't"kV~sta-:-cnični epoxidovou kabelů celoplastových, počtu a průřezu"ž~il dcococ-.3.-x-.2'"5c-:a---~-
4x16mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 
- ukončení napájecich kabelů 
2*2 
- ukončení napájecich kabelů 
5*2 
Součet 

__ h_la_va rozd~lovacf smr$ťovaná pňmá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel12-32mmlprťJfez 1,5-35mm 
hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1 kV SKE 4f/1 +2 kabel12-32mm/průřez 1,5-35mm 

v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájeni SSZ 
- ukončeni napájecich kabelů 
2*2 
- ukončeni napájecích kabelů 
5*2 
Součet 

kus 

4,000 

10,000 
14,000 

14,000 

4,000 

10,000 
14,000 

210120102 __ :........:c ___ -:cM,-'o'-cn~táž pojistek se zapojenim vodičů závitových pojistkových části pojistkových patron nožových 
Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částr pojistkových patron nožových 

kus 1 4,000 

35825222 

v.č. 04- Napajení SSZ 
-montáž nožových pojistek 16 A a 25 A v rozvaděči RVO -7: 
2+2 

Součet 

]pojistka notová 16A nfzkoztrátová 1. 70 w; provedeni nonnálnf, charakteristika gG 
pojistka nožová 16A nizkoztrétové 1. 70 W, provedení normální, charakteristika gG 

v.č. 04- Napájeni SSZ 
-montáž nožových pojistek 16 A v rozvaděči RVO -7: 
2 
Součet 

4,000 
4,000 

kus 2,ooo j 

2,000 
2,000 -

Í40 M l 35825226 'pojistka nožová 25A nlzkoztrátová 2. 70 W, provedeni nonnálnl, charakteristika gG 
pojistka nožová 25A nizkoztrátová 2. 70 W, provedeni normálnl, charakteristika gG 

lkus 2,ooo j 
pp 
w 
w 
w 
w 

41 K 
pp 

v.č. 04- Napájenl SSZ 
-montáž nožových pojistek 25 A v rozvaděči RVO -7: 
2 
Součet 

210220301 !Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 §rouby 
------'="Mon-:--t:-::áž-::-:-hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby 

2,000 
2,000 

kus 11,000 

J.cena [CZK] 

16,90 

22,75 

117,241 

291,46 [ 

25,79 

30,96 

43,89 

54,77 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2134 669,65 

220 556,30 
so7.oo lcs úRs 2o19 02 

364,oo es úRs 2019 02 

1 641,36 es úRs 2o19 02 

4 080,44 1 es úRs 2o19 02 

1o3.1s jcs úRs 2o19 o2 

61,92 ·es úRs 2o19 o2 

87, 781PS ÚRS 2019 02 

602,47]CS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 

42 M !354418850 
pp 

w 
w 
w 

43 TK 210220452 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

44 Ml354410720 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

45 I K 1210800014 

pp 

w 
w 
w 
w 

46 M 134140826 
pp 

w 
w 
w 
w 

47 K 210801311 

pp 

w 
w 
w 
w 

48 M 341421581 
pp 

w 
w 
w 
w 

49 K 210813011 

pp 

w 
w 
w 

Popis 

v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ: 
11 
Součet 

svorka spojovací pro lano D 8-10 mm 
svorka spojovací pro lano D 8-1 O mm 

v.č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ: 
11 
Součet 

Montáž hromosvod něho vedeni ochranných prvků a doplňků ochranného pospojováni pevně 
~táž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochramého pospojováni pevně --

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
- odměi'eno v AutoCadu: 
5+1+28+14+11+8+38+4+12+3+2+6+9+3+2+1+2+6+15 
Součet 

drát pro hromosvod FeZn D Bmm __ 
drát pro hromosvod FeZn D 8mm 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 05 - Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
-odměřeno v AutoCadu: 
(5+1 +28+14+11 +8+38+4+12+3+2+6+9+3+2+1 +2+6+15)/2,5 
Součet 

!Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených 
plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V), ... ) průfezu žily 0,5 až 16 
mm2 
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC 
pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V), ... ) pnšezu žily 0,5 až 16 mm2 
v.č. 05- Schéma doplňujicího ochranného pospojováni SSZ 
-ochranné pospojováni ve stožárech SSZ: 
9•0,5 
Součet 

-~1 vodit sílový s Cu jádrem 6mm2 
vodič silový s Cu jádrem 6mm2 

v.č. 05- Schéma doplňujícího ochranného pospojováni SSZ 
-ochranné pospojováni ve stožárech SSZ: 
9•0,5 
Součet 

1
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných al'aněných s PVC 
láštěm, bezhalogenových, ohniodoln 'ch (CY. CHAH-BMd průfezu žfly 1,5 až 16 mm2 

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 
ohniodolných (CY, CHAH-R(V), ... ) průi'ezu žily 1,5 až 16 mm2 
v.č. 02- Situace SSZ 
vodiče indukčních smyček- odměřeno v AutoCadu: 
14+11+14+13+12+16 
Součet 

~sílový s Cu jádrem N4GAF 10 mm2 
Vodič silový s Cu jádrem N4GAF 1 O mm2 

v.č. 02- Situace SSZ 
vodiče indukčních smyček- včetně 5% proi'ezu: 
(14+11+14+13+12+16)'1,05 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 
pevně očtu a průfezu žil 3x1 ,5 až 6 mm2 _ __ 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průlezu žil 
3x1 .5 až 6 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 3x2,5: 
95+55+50+105 

Strana 178 z 333 

MJ 

kus 

m 

kg 

m 

m 

m 

m 

m 

Množstvl 

11,000 
1:hQQQ___ 

11,000 

11,000 
11,000 

11o.ooo l 

170,000 
~00 

68,000 

68,000 
68,000 --,--

4,soo l 

4,500 
4,~ 

4,500 

4,500 
4,500 

80,000 

80,000 

8~ 
84,000 ' 

84,000 
84,000 ----, 

320,000 

305,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

10,12 1 111,32 CSÚRS201~ --- ------

59,78 10 162,60ICS úRS 2019 o~ 

29,951 

19,971 89,87 es úRs 2o19 02 

11,8~ 

19,81 

- n"~ - --
22,~ -- 1 925,28 Cena pro projekt 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 

50 I M 134111036 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

51 I K 1210813033-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

52 I .zl21o813o33 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

53 1 M 34111076 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

54 K 1210813061 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

- pokládka kabelu NYY-J 3x2.5 pro napájení zařízení C2X: 
15 
Součet 

·kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 
kabel si lov~ s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 3x2,5- včetně prořezu: 
(95+55+50+1 05).1 ,05 

Popis 

- pokládka kabelu NYY-J 3x2,5 pro napájení zařízení C2X- včetně prořezu: 
15.1,05 
Součet 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
uložených pevně počtu a prurezu žil4x6 až 10 mm2 
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
4x6ai: 10mm2 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
35 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 
pevně počtu a průřezu žil 4x6 až 1 O mm2 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x6 
až 10mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájení SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 4x1 O: 
40+40 
Součet 

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x1 Omm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04- Napájenf SSZ 

-pokládka kabelů NYY-J 4x10- včetně prořezu: 
(40+40)•1 ,05 
Součet 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 
pevně počtu a průřezu žil 5x1 ,5 až 2,5 mm2 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY. CH KE-R, .. ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
5x1,5 až 2,5 mm2 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 1: 
2.5+1.15 
Stožár č. 2: 
4.5 
Stožárč. 3: 
4·5+2.15 
Stožárč. 4: 
3•5 
Stožár č. 5: 
1•5 
Stožárč. 6: 
2.5 
Stožárč. 7: 
4*5 
Stožárč. 8: 
2*5 
Stoi:árč. 9: 
2*5 

Součet 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

Množstvl 

15,000 
320,000 

336,000 

320,250 

15,750 
336,000 

35,000 

35,000 
35,000 

80,000 

80,000 
80,000 

84,000 

84,000 
84,000 

165,000 

25,000 

20,000 

50,000 

15,000 

5,000 

10,000 

20,000 

10,000 

10,000 
165,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

19,05 1 6 400,8o es úRS 2o19 o2 

11,89 416,151cs úRs 2019 02 

1 887,20,CS ÚRS 2019 02 
----------------------------~--

23,59 

78,36 ' 6 582,24 es úRs 2019 02 

17.56r 2 897.40 es úRs 2019 02 



PČ Typ Kód 

155 M 341310201 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

56 K 1210813071 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

57 M 341310203 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1Silový vodič YY-JZ 5x1,0 0,611kV black 
Silový vodič YY-JZ 5x1 ,O 0,6/1kV black 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

- včetně 5% prořezu: 

Stožár č. 1: 
(2*5+1*15)*1 ,05 
Stožárč. 2: 
4*5*1,05 
Stožárč. 3: 
(4*5+2*15)*1 ,05 
Stožárč.4 : 

3*5*1,05 
Stožár č. s: 
1*5*1 ,05 
Stožárč. 6: 
2*5*1,05 
Stožárč. 7: 
4*5*1,05 
Stožár č. 8: 
2*5*1 ,05 
Stožár č. 9: 
2*5*1,05 
Součet 

Popis 

----;;;,ontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukoneenl plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... } uložených 
_pevně počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2 ,5 m~ _ 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE· R, ... ) uložených pevně počtu a průfezu žil 
7x1 .5 at2,5 mm2 
v .č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č. 1: 
1*5+2*15 
Stožárč. 2: 
1*5 
Stožárč. 3: 
1*5+2*15 
Stožárč . 4: 
1*5 
Stožár č . 6: 
1*5+2*15 
Stožár č. 7: 
1*5 
Stožár č. 8: 
1*5+1*15 
Stožár č. 9: 
1*5 
Součet 

[Silový vodič YY-JZ 7x1,0 0,611kV black 
Silový vodič YY-JZ 7x1 ,0 0,6/1kV black 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- včetně 5% prořezu: 

Stožárč. 1: 
(1*5+2*15)*1 ,05 
Stožárč. 2: 
1*5*1,05 
Stožár č. 3: 
(1*5+2*15)*1,05 
Stožárč. 4: 
1*5*1 ,05 
Stožárč. 6: 
(1*5+2*15)*1 ,05 

Strana 180 z 333 

MJ 

m 

m 

m 

Množstvl 

173,250 

26,250 

21 ,000 

52,500 

15,750 

5,250 

10,500 

21,000 

10,500 

10,500 
173,2~ 

145,000 

35,000 

5,000 

35,000 

5,000 

35,000 

5,000 

20,000 

5,000 
145,000 

152,250 

36,750 

5,250 

36,750 

5,250 

36,750 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 902,63 R-po/ožka 

3 224,ao ics úRS 2o19 02 

37,50 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Stožárč. 7: 
1*5*1,05 
Stožár č. B: 
(1*5+1*15)*1 ,05 
Stožárč. 9: 
1*5*1 ,05 
Součet 

Popis MJ 

58 K~813061-D Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, ... ) 
uložených pevně počtu a průrezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 

m 

pp 

w 
w 
w 
w 

59 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

60 M 
pp 

w 
w 
w 
w 

61 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

62 1 K 

pp 

w 
w 
w 
w 

63 M 
pp 

w 
w 
w 
w 

64 1 K 

pp 

vv 
vv 
w 
w 

210813071 

34111110 

210813111-D 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, .. . ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
5x1 ,5 až 2,5 mm2 
v .č. 01 -Technická zpráva 
v . č. 02- Situace SSZ 
10 
Součet 

I Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených 
I pevně počtu a rurezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez . ...:.:..:u:,.:.ko=n'o-če-n"l p7ln"ýc• h- a kulatých (CYKY, CH KE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
7x1,5 až2,5 mm2 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelu NYY-J 7x1,5: 
15 
Souče::t ____ _ 

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 7x1,5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 7x1 ,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelu NYY-J 7x1 ,5- včetně 5% prořezu : 

15*1 ,05 
Součet 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
uložen • ch pevně počtu a průrezu žil 24x1 ,5 mm2 
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
24x1,5 mm2 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
15+20+15+30+30+20 

m 

m 

m 

----rSoučet 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých {CYKY, CHKE-R, ... ) uložených -r-=: 

----1.!7'e!'.!vně počtu a průrezu žil 24x1 5 mm2 m 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, .. . ) uložených pevně počtu a pr(iezu žil 
24x1,5mm2 

210813111 

34111165 

210813121-D 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 24x1,5: 
20+105 
Součet 

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 24x1,5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 24x1 ,5mm2 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY -J 24x1,5 - včetně 5% proi'ezu: 
(20+105)'1,05 
Součet 

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) 
uložených pevně počtu a ~růrezu žil 37x1,5 mm2 
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, .. ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
37x1 ,5mm2 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace ssz 
60+25+10 
Součet 

m 

m 

Množstvl 

5,250 

21 ,000 

5,250 
152,250 

10,000 

10,000 
10,000 

15,000 

15,000 
15,000 

15,750 

15,750 
15,750 

130,000 

130,000 
130,QQQ._ 

__ 125.oooL 

125,000 
125,000 

131,250 

131,250 
131,250 

95,000 

95,000 
95,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12,37 123,7olcs úRs 2019 02 

22,80 342,00 es úRs 2o19 02 

36,55 575,66 es úRs 2019 02 

13,39 1 740,7o ics úRs 2019 02 

29,78 3 722,5o lcs úRs 2o19 02 

216,77 28 451,06 1 es úRs 2o19 02 

14,52 1 379.4o lcs úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód Popis 

65 
1Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R, ... ) uložených I K 1210810068 

-L- evně počtu a průřezu žil 37x1,5 mm2 ___ ___ _ __ 
PP --~M"'o'-=n~táž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průi'ezu žil 

37x1,5 mm2 
w v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka kabelů NYY-J 30x1 ,5: 
w 85+70+40+60+95 

w Sou=če=t~---
66AA'341310ÓW ~kabel silový s Cu jádrem 1 kV 30x1,5mm2 

pp 
w 
w 
w 
w 

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 30x1,5mm2 
v .č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů NYY-J 30x1,5- včetně 5% prořezu: 
(85+70+40+60+95)*1,05 
Součet 

MJ 

m 

m 

67 K 1210813131 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých {CYKY. CHKE-R, ... ) uložených 

____l~ně počtu a r,m'ířezu žil 48x1,5 mm_2___ __ __ _____ __ m 

pp 

w 
w 
w 
w 

68 M 341310011 
--'-pp 

w 
w 
w 
w 

D 22-M 

69 I K 1220061531-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

70 I K 1220061531 

pp 

w 
w 
w 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY. CHKE-R, ... ) uložených pevně počtu a průřezu žil 
48x1,5mm2 
v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 

- pokládka kabelů NYY-J 40x1,5: 
45 
Součet 

lkabe/Silový SCUjádrem 1 kV 40x1,5mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 40x1,5m~ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka kabelů NYY-J 40x1 ,5- včetně 5% prořezu: 

45*1,05 
Součet 

Montáže sděl. a zabez . zařízení 
1
Demontáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně přípravy kabelového bubnu a pristavenl na mls~ 
taženi, rozvinutí, vytaženi, odřezáni, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi překážkami, 
uzavřeni konců kabelu, přemlstěni kabelového bubnu 
Demontáž kabelu návěstniho volně uloženého včetně plipravy kabelového bubnu a přistaveni na místo tažení. rozvinuti, vytaženi, odfezáni, 
uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi plekážkami, uzavřeni konců kabelu, přemístění kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKE, TCEKFE, TCEKFY. TCEKEZE-Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s jádrem 1,00 mm Cu 3 P 
v.č. 01 -Technická zprava 
v.č. 02- Situace SSZ 
90+125+55+55+80+35+75+90 
Součet 

!Montáž kabelu návěstnlho volně uloženého včetně připravy kabelového bubnu a pristaveni na místo taženi. 
rozvinuti, vytaženi, odřezáni, uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi překážkami, uzavřeni 
konců kabelu. přemístění kabelového bubnu d 

·Montáž kabelu návěstního volně uloženého včetně pllpravy kabelového bubnu a plistaveni na místo taženi, rozvinuti, vytažení, odlezáni, 
uloženi kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protaženi plekážkami, uzavřeni konců kabelu, přemístěni kabelového bubnu do kabelové 
trasy TCEKE. TCEKFE, TCEKFY. TCEKEZE-Y. TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s jádrem 1,00 mm Cu 3 P 
v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka kabelů k indukčním smyčkám: 
110+120+65+90+60+100 

w Součet 

m 

m 

m 

n M 134123560 ______..kabel sdělovacl Cu 1P 1,0mm m 
PP kabel sdělovací Cu 1 P 1, Omm 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka kabelů k indukčním smyčkám včetně prořezu 5%: 
w (110+120+65+90+60+100)*1,05 
w Součet 

72 
K --;;

0061701 
! Zataženi kabelu do objektu včetně vyči~těnl přístupu do objektu, odvinuti a zataženi kabelu do objektu do 9--
-- kg/m __ __ __ _ m __ 

Strana 182 z 333 

Množstvi J.cena [CZK] Cenová soustava 
_j 

Cena celkem [CZK] 

350,0~ 

350,000 
350,000 

367,500~ 

367,500 
367,5~ 

45,000 

45,000 
45,000 

47,250 

47,250 
47.250 

605,0001 

605,000 
605,000 

545,000 

545,000 
545,000 

572,250 I 

572,250 
572,250 

58,000 

28.~ 9 835,oo es úRs 2019 02 

256,29 -_-94186,5B lR-polo1.ka 

39,11-r-

326,25 

1 517 117,43 

13,901 8 409,501 es úRs 2019 02 

19,35 10 545.75 es úRs 2019 02 

7.~ 4 366,27 es úRs 2019 02 

19,301 1 119,40l:S ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

73 1 K 1220081001 
pp 

w 
w 
w 
w 

74 I M 1341300059 
pp 
w 
w 
w 

Popis 

Zataženi kabelu do objektu včetně vyčištěni přístupu do objektu, odvinutí a 7.atažení kabelu do objektu do 9 kg/m 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
v.č. 04 - Napájeni SSZ 
-zataženi kabelů do řadiče ssz· 
9*2+6*2+3*2+1 
- zataženi kabelů a HDPE trubek do Xo: 
5*2+4*2+1 
- zatažení napájecích kabelů do RVO - 7: 
2 
Součet 

I Montáž spojky smršťovaci pro kabely celoplastové jednoplášťové bez pancíře do 1 O žíl 
Montáž spojky smršťovací pro kabely celoplastové jednoplášťové bez pancíře do 1 O žíl 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelů k indukčním smyčkám: 
6 
Součet 

_..J..I S="p:..::'ojka typu T 
-----------

Spojka typu T 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- ukončení kabelu k indukčním smyčkám: 
6 

w __ :..:...~------~Součet 

lMontáž kabelového štitku včetně vyraženi znaku na štftek. připevněni na kabel. ovinuti štftku páskou pro 
75 1 K 220110346 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

76 I M 1405600359 -pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

označení konce kabel._",u ___ _ 
Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu -

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- značení koncu kabelu vedoucích do řadiče: 
15*2+1 
- značeni koncu kabelu vedoucích do kabelové skříně Xo: 
4*2+4*2+1 
v.č. 04 - Napájení SSZ 
-značení konců napájecfch kabelu: 
1*2 
Součet 

[štftek kabelový s upevňovacfm páskem 
Štrtek kabelový s upevňovacím páskem 

v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
- značení konců kabelů vedoucích do řadiče: 
15*2+1 
- znacení konců kabelů vedoucích do kabelové skříně Xo: 
4*2+4*2+1 
v.c. 04- Napájení SSZ 
-značeni koncu napájecích kabelu: 
1*2 
Součet 

MJ 

I kus 

I kus 

kus 

1 kus 

77 K 220111436 Kontrolni a závěrečné měřeni na kabelu včetně provedeni správného sledu zapojeni žil na koncovkách nebo 1 
kus 

----------'7z"'á'""v""ěr""e~c"'h""'. ;.-'-m""ě"'ře~n~i smyčko • ch a izolačnich odporů, vyplněni měřicího protokolu pro rozvod signalizace 
Kontrolní a závěrečné měřeni na kabelu včetně provedeni správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech, měření smyčkových a 
izolačních odporů, vyplnění měřícího protokolu pro rozvod signalizace 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- měřeni kabelu ke stožárům: 
1*7+2*24+5*30+1*40 
- měřeni napájecího kabelu k zarizení C2X: 
1*3 
v.č. 04- Nepájení SSZ 
- měřeni na napájecích kabelech 
2*4+4*3 
Součet 

~ 

Množství 

37,000 

19,000 

2,000 
58,000 
6,000 

6,000 
6,000 

6,000 

6,000 
6,000 

50,000 

31,000 

17,000 

2,000 
50,000 

50,000 

31,000 

17,000 

2,000 
50,000 

268,000 

245,000 

3,000 

20,000 
268,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 035,49 24 212,94[ cs úRs 2o19 02-

126,03 756, 1B IR-pofožka 

24,53 1 226,so lcs úRs 2019 02 

4,76 238,00 I R-pofožka 

91,65 24 562,2o lcs úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód Popis 

78 K 1220111741 
I Montáž svorky rozpojovacl včetně montáže skfh'\ky pro svorku, úpravy zemniče pro pi'ipojenl svo~ 
očlslovánf zemniče zkušebnl 

pp 

w 
w 
w 
w 

--Montáž svorl<y rozpojovací včetně montáže sktil'lky pro svorl<u, úpravy zemnice pro ptipojeni svorky, oelslováni zemniče zkuiebnf 

v.č. 05- Schéma doplňujlclho ochranného pospojováni SSZ 

79 J M 354419250 
pp 

w 
w 
w 
w 

I 80 ~20182022 
pp 
w 
w 
w 

- montáž zkušební svorl<y na stožárech SSZ, radiči a kabelové skl'íni Xo: 
9+1+1 
Součet 

~orka zkušebnf pro lano D 6-12 mm, FeZn 
svorka zkušebnf pro lano D 6-12 mm, FeZn 

v.č. 05- Schéma doplňujiciho ochranného pospojováni SSZ 
- montáž zkušebnl svorl<y na stožárech SSZ, řadiči a kabelové skříni Xo: 
9+1+1 
Součet 

Uloženi trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zrrzenllože a bez kryti 
Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zfízeni lože a bez kryl-I -- --

v. č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- pokládka HDPE 32127 trubky ve volném terénu pro kabel FTP catsa: 
15 

W - pokládka HDPE 40133 trubky ve volném terénu: 
w 85+45+40+95 
W ~učet 

I!!.....J'A 341310902 j Trubka HDPE 32127 (šedá) 
PP Trubka HDPE 32127 (šedá) 

W v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka HDPE 32127 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
w 15 
w Součet 

I 82 M 1341310904 Trubka HDPE 40133 (šedá) 
PP Trubka HDPE 40133 (šedá) 

w v.č . 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
w - pokládka HDPE 40133 trubky ve volném terénu: 
w 85+45+40+95 
w Součet 

83 K 220182023 !Kontrola tlakutěsno~ HDPE trubky od 1m do 2000 m 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

84 K .220182025 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

85 K 220182027 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m 

v.č . 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1 
- HDPE 40/33 trubka: 
4 
Součet 

I Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m 
Kontrola průchodnosti trubkY kalibrace do 2000 m 

v.č . 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-pokládka HDPE 32127 trubky ve volném terénu pro kabel FTP cat6a: 
15'0,001 
- pokládka HDPE 40/33 trubky ve volném terénu: 
(85+45+40+95)*0 ,001 
Součet 

!Montáž koncovky nebo záslepky bez svarování na HDPE trubku 
Montáž koncovky nebo záslepky bez svalováni na HDPE trubku 

v .č . 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- HDPE 32127 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1.2 
- HDPE 40/33 trubka: 
4.2 
Součet 

Strana 184 z 333 

MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

kus 

kus 

m 

11 ,0001 

11,000 
11,000 

11,000 

11 ,000 
11,000 

280,ooo j 

15,000 

265,000 
280,000 

m-,- 15,000 

15,000 
15,000 

m U5,000~ 

285,000 
__ 285,00_0 __ 

kus I 5,0001 

kus 

1,000 

4,000 
5,000 

0,280.--

0,015 

0,265 
0,280 

~ooo j 

2,000 

8,000 
10,000 

__ 53,621_ 589,82iCS ÚRS 2019 02 

31,~ __ 350,90 jCSÚRS201902-

20,73_ 

12,15 182,25 R-položka __ 

46,93 

1 609.47 jcs úRS 2019 02_ 

36,9o] __ - 369,ooi cs úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód 

! 86 I M ]341310916 
pp 

w 
w 
w 
w 

87 f"Ml341310935 
pp 

w 
w 
w 
w 

88 I M 1341310937 
pp 

w 
w 
w 
w 

89 ' M 1341310938 
pp 

w 
w 
w 
w 

90 K 220182031-R 
pp 

w 
w 
w 
w 

91 M ]341310412 
pp 

w 
w 
w 
w 

92 M 13411310413 
pp 

w 
w 
w 

93 K 1220271621 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

rKoncovka trubky HDP_E_D_4_0_ m_m ________________ _ 
Koncovka trubky HOPE 040 mm 

v.č. 03- Schematicky kabelovY plán SSZ 
- HDPE 40/33 trubka: 
4 
Součet 

1 Koncovka trubky HDPE D40 mm s ventilkem 
Koncovka trubky HOPE 040 mm s ventilkem 

v.č. 03- Schematicky kabelovY plán SSZ 
- HDPE 40/33 trubka: 
4 
Součet 

Koncovka trubky HDPE D_32_ m_m ____ _ 
Koncovka trubky HOPE 032 mm 

v.č. 03- Schematicky kabelovY plán SSZ 
- HDPE 32/27 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1 
Součet 

_Koncovka trubky HDPE D32 mm s ventilkem 
Koncovka trubky HOPE 032 mm s ventilkem 

v.č. 03 - Schematicky kabelovY plán SSZ 
- HDPE 32/27 trubka pro kabel FTP cat6a: 
1 
Součet 

Zataženi kabelu FTP 6a do ochranné HDPE trubky 
Zataženi kabelu FTP 6a do ochranné HOPE trubky 

v.č. 03- SchematickY kabelovY plán SSZ 
- kabel protáhnout trubkou HDPE 32/27 
15 
Součet 

j kabel FTP cat6a 
kabel FTP cat6a 

v.č. 03- SchematickY kabelovY plán SSZ 
- kabel protáhnout trubkou HDPE 32/27- včetně prořezu 5%: 
15*1 ,05 
Součet 

I FTP konektor (Rj45) cat6a 
FTP konektor (Rj45) cat6a -------

Konektory na kabelu cat6a 
2 
Součet 

I Pocínování SciěiOviieích vodičů a silnoproudých šllůr v krabici 
Pocínováni sdělovacfch vodičů a silnoproudých šňůr v krabici 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 1: 
6*5+6*7 
Stožár č. 2: 
8*5+2*7 
Stožár č. 3: 
12*5+6*7 
Stožár č. 4: 
6*5+2*7 
Stožárč. 5: 
2*5+0*7 
Stožár č. 6: 
4*5+6*7 
Stožár č. 7· 

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

kus 4,000 15,40 1 61,60 IR-položka 

4,000 
4,000 

kus 4,000 37,43 1 149,72 R-položka 

4,000 
4,000 

kus 1,000 11,82 1 11,82 R-položka 

1,000 
1,000 

kus 1,000 31,93 1 31,93 R-položka 

1,000 
1,000 

r 
m 15,0001 20,201 303,00 IR-položka 

15,000 
15,000 

m 15,750 1 10,76 1 169,47 ]R-položka 

15,750 
15,750 

k tiS' 2,000 22,73 45,46 1 R-položka 

2,000 
2,000 

kus 480,000 16,65 7 992,ooJcs úRs 2019 02 

72,000 

54,000 

102,000 

44,000 

10,000 

62,000 



PČ Typ 

94 

95 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 

96~ 
pp 

w 
w 
w 
w 

Kód 

220300151 

- -
220300602 

34343201 

97 K 1220300451 

pp 

w 
w 
w 
w 

98 1 ~34343201 
pp 

w 
w 
w 
w 

I 99 K 1220300153 

PP 

w 
w 
w 
w 

1001 K 1220300605 

pp 

w 
w 
w 

8*5+2*7 

Stožárč. 8: 
4*5+4*7 
Stožárč. 9: 
4*5+2*7 
Součet 

Popis 

!
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu. odnitkovánl a 
vyšiti formy, očištěni koncu žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 
0,5 m kabelu 2,5 XN 

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včelně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a vyšiti formy, očištěni konců ž~ 
prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 2,5 XN 
v.č. 03- Schematicky kabelov)i plán SSZ 
-ukončení kabelu NYY-J 7x1,5: 
1*2 

Součet 

Ukončeni návěstnich kabelu smršťovací záklopkou včetně odizolováni, vytormováni a zapojeni vodiču na 
~abelech NCEY, NCYY do 7x1 nebo 1 &__ _ _ 

Ukončeni návěstnich kabelů smršt'ovaci záklopkou včetně odizolováni, vyformováni a zapojeni vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 7x1 
nebo 1,5 
v.č. 03- Schematicky kabelov)i plán SSZ 
-ukončeni kabelu NYY-J 7x1,5: 
1*2 

Součet 

trubka sm~ťovaci stfednésténná s lepidlem MOT-A 1916 
t rubka smršt'ovací středněstěnná s lepidlem MOT -A 19/6 -

v.č. 03- Schematicky kabelov)i plán SSZ 
-ukončení kabelu NYY-J 7x1 ,5: 
1*2*0,1 

Součet 

MJ 

kus 

kus 

m 

~ntáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY. TCEKEZE, TCEKEY včetně odstraněrlfpláStě, zhotoveni
kus 

_jvodni zábrany, zformováni a konečné úpralfY kabelu na kabelu do~ 1 ,O _ 
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně odstraněni pláště, zhotoveni vodnl zábrany, zformováni a 
konečné úprayy kabelu na kabelu do 2 P 1 ,O 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-forma na kabelech TCEKFE 1 P 1 ,o k indukčním smyčkám: 
6*2 

Součet 

Ttrubka smr~ťovaci stfednésténná s lepidlem MOT-A 1916 
trubka smršt'ovaci slředněstěnná s lepidlem MOT -A 19/6 

v.č. 03- Schematický kabelov)i plán SSZ 
-forma na kabelech TCEKFE 1 P 1 ,o k indukčním smyčkám: 

6*2*0, 1 
Součet 

'Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a 

I 
vyšiti formy, očištění konců žil a prozvoněni, zaletování formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 
0,5 m kabelu 1 O XN 
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a vyšití formy, očištěni konců žil a 
prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 10 XN 
v.č. 03- Schematický kabelov)i plán SSZ 
- ukončeni kabelů NYY-J 24x1,5: 
2*2 
Součet 

Ukončeni návěstnfch kabelu smršťovacf záklopkou včetně odlzolovánT,Vytormováni a zapojeni vodičů na
I kabelech NCEY, NCYY do 24x1 nebo 1,5 
Ukončeni návěslních kabelů smršt'ovaci záklopkou včetně odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 24x1 
nebo 1,5 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
-ukončeni kabelů NYY-J 24x1,5: 
2.2 

Strana 186 z 333 

m 

kus 

kus 

Množství 

54,000 

48,000 

34,000 
480,000 __ 

2,000 

2,000 
2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

J.cena [CZK) 

725,601 
_I 

423,90 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

1 451 ,20~S ÚRS 2019 02 

--~-

847,80 ICS ÚRS 2019 02 

0,20f!._-~ 154,4~-

0,200 

0,200 --

12,000 

12,000 

_ 12,0!!Q_ 

1,200 

1,200 

_!._?00 

4,000 

4,000 
4,000 

4,0001 

4,000 

1744.6r 20 936,28\ es úRS 20;-02 

182,45 ----

1 135,691 4 542,76 ICS ÚRS 2019 02 

1 218,00 4 872,00 ICS ÚRS 2019 02 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Součet 4,000 
101 M 34343202 trubka sm~ťovacl stfedn~st~nná s lepidlem MDT-A 2718 m 0,400 229,01 91,60 es úRs 2o19Ci2 

pp trubka smršťovacf stledněstěnná s lepidlem MOT-A 2718 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončeni kabelu NYY-J 24x1 ,5: 
w 2*2*0,1 0,400 
w Součet 0,400 

Montáž formy pro kabely TCEKE, TeEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a 
11 071,80 ieS ÚRS 2019 02 1021 K 220300153 vyšiti formy, očištěni konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky kus 10,000 1107,18 

0,5 m kabelu 1 O XN 

pp Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni plá~ tě na jednom konci kabelu, odnitkováni a vyšiti formy, očištěni konců žil a 
prozvoněni. zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 1 O XN 

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w -ukončení kabelů NYY-J 30x1 ,5: 
w 5*2 10,000 
w Součet 10,000 

103 K 220300606 
Ukončeni návěstnich kabelů smršfovacl záklopkou včetně odizOlováni, vyformováni a zapojeni vodičů na 

kus 10,000 1 822,62 18 226,20 ieS úRS 2019 02 
1 kabelech NeEY, NeYY do 37x1 nebo 1 ,5 

pp Ukončeni návěstních kabelů smršt'ovací záklopkou včetně odizolováni, vylormováni a zapojeni vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 37x1 
nebo 1,5 

w v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
w -ukončení kabelú NYY-J 30x1 ,5: 
w 5*2 10,000 
w Součet 10,000 

104 1 M 343432030 I trubka smr§ťovacl stfednésténná s lepidlem MDT-A 32n m 1,000 236,59 236,59 1 es úRs 2o19 02 
pp trubka smršťovaci stledněstěnná s lepidlem MOT-A 32!7 
w v.č. 03 -Schematický kabelový plán SSZ 
w -ukončení kabelú NYY-J 30x1 ,5: 
w 5*2*0,1 1,000 
w Součet 1~ 

Montáž formy pro kabely TeEKE, TeEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a 
105 K 220300153 vyšiti formy, očištěni konců žil a prozvoněni, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky kus 2,000 1 173,16 2 346,32 es úRs 2019 02 

0,5 m kabelu 1 O XN 

pp Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstraněni pláště na jednom konci kabelu, odnitkováni a vyšiti formy, očištěni konců žil a 
prozvonění, zaletováni formy na špičky nebo zapojeni pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 1 O XN 

w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončení kabelů NYY-J 40x1 ,5: 
w 1*2 2,000 
w Součet 2,000 

106 K 220300607 
!Ukončeni návěstnich kabelů smršťovací záklopkou včetně odizolováni, vyformovánl a zapojeni vodičů na 
kabelech NeEY. NCYY do 48x1 nebo 1 ,5 

kus 2,000 2 163,76 4 327,52 es úRs 2o19 02 

pp Ukončeni návěstnich kabelů smršťovacf záklopkou včetně odizolováni, vyformová"li a zapojeni vodičů na kabelech NCEY, NCYY do 48x1 
nebo 1,5 

w v.č. 03 - Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončení kabelů NYY-J 40x1 ,5: 
w 1*2 2,000 
w Součet 2,000 ----

107 M 34343204 J!rubka smr§ťovacl stfednésténná s lepidlem MDT-A 38112 m 0,200 313,68 62.74 ICS ÚRS 2019 02 
pp trubka smršt'ovaci stledněstěnná s lepidlem MOT -A 38112 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - ukončení kabelů NYY-J 40x1 ,5: 
w 1•2•o, 1 0,200 
w Součet 0,200 

108 K 220300533 ]ukončeni vodiče na svorkovnici na kabelu eMSM do 7 žíl1 ,50 mm2 kus 168,000 415,85 69 862,80 ieS ÚRS 2019 02 
pp Ukončeni vodiče na svorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil 1 ,50 mm2 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
w Stožár č. 1: 
w (6+6)*2 24,000 

c-.... ___ <ll 0"'7 - ~.,., 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1--og-K 220700181-D-R 
pp 

w 
w 
w 
w 

111()1 K \220731514-D - pp 

w 
w 
w 
w 

Stožárč. 2: 
(8+2)*2 
Stožár č. 3: 
(12+6)*2 
Stožárč. 4: 
(6+2)*2 
Stožárč. 5: 
(2+0)*2 
Stožár č. 6: 
(4+6)*2 
Stožár č. 7: 
(8+2)*2 
Stožárč. 6: 
(4+4)*2 
Stožárč. 9: 
(4+2)*2 
Součet 

J ontáž koaxiálního kabelu na stožár -
Demontáž koaxiálního kabelu na stožár --

v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
10 
Součet 

Demontáž antény ve vý§ce do 5 m 
Demontáž antény ve výšce do 5 m -

v.č. 01 -Technické zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
1 
Součet 

Popis 

1111 1 K l220960002-D 
----nemontáž stožáru nebo sloupku včetně postaven! stožáru. usazenf nebo zabetonován! základu, zatažen! 

pp 

w 
w 
w 
w 

l 112T K b20960002 -

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

113_[ M 1404611032 
pp 

w 
w 
w 

_l<abelu do stožáru, pi'i o·enf kabelu, pi'ipojenf uzemněn! prfmého na základovém rámu __ 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonování základu, zataženi kabelu do stožáru, připojeni 
kabelu, připojeni uzemněni přímého na záldadověm rámu 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
7 
Součet 

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaven! stožáru, usazen[ nebo zabetonován! základu. zatažen! kabelu 

1do stožár~ojenf kabelu,~enf uzemněn[ pffmého na základovém rá'!!!L __ 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni 7.ákladu, zataženi kabelu do stožáru, plipojenl kabelu, 
připojeni uzemněni přlmého na základovém rámu 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Součet 

!Chodecký výšky 3,4 m 
Chodecký výšky 3,4 m 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 9: 
1 

Strana 188 z 333 

MJ 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množství 

20,000 

36,000 

16,000 

4,000 

20,000 

20,000 

16,000 

12,000 
168,000 
10,00El_ 

10,000 
10,000 

--1,000 ___ 

1,000 
1,000 

7,000 

7,000 
7,000 

5,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
5,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12,401 ___E_4,00 . R-položka 

--1648,921 __ 1 648,92 jcs úRs 2019 02 

-- ----
3 711,79 25 982,53

1
CS ÚRS 2019 02 

-- ---

_ 2_ 982,181 14 910,90JCS ÚRS 2019 02 

4873,46~-
- - > A-;;-)0, -

_i_B7~-po/ožka 



PČ Typ Kód Popis 

w Součet 

1141 M 404611033 
pp 

-----'-:1 C:-:-h_o:-d---:-ec-:-ký_ výšky 3,8 m 
Chodecký výšky 3,8 m 

w 
w 
w 
w 

1151 M 404611035 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

116_l M 404611038 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

117 K 220960003-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

118 K 1220960005-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

1191 K 220960003 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 5: 
1 
Součet 

Chodecký výšky 3,8 m (pro kabel NYY-J 30x1,5) 
Chodecký výšky 3,8 m (pro kabel NYY -J 30x1 ,5) 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Součet 

I základový rám 
Základový rám 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č. 2: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Součet 

roemontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi 
!kabelu do stožáru, r;~ripojenl kabelu, p~~eni uzemněni ložnlkového zapuštěného 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazení nebo zabetonováni základu, zatažení kabelu do stožáru. připojení 
kabelu, pnpojenl uzemněni vyložníkového zapuštěného 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
2 
Součet 

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu. zataženi 
kabelu do stožáru, pi'ip_Qjeni kabelu, pi'ipojenl uzemněni pi'lsluAenstvi na stožár výložnlku 
Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, 7.atažení kabelu do stožáru, pi'ipojení 
kabelu, pfipojení uzemnění příslušenství na stožár výložníku 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
2 
Součet 

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postaveni stožáru. usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabelu 
do stožáru, pi'i~eni ka~ ~pojeni uzemněni v ožnlkového zapuštěného 
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, 
připojeni uzemnění vytožníkového zapuštěného 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožár č. 8: 

t:',.,..., __ -tOl\-.,.,., 

MJ Množstvi 

----:--.------,1'-':',000 
~~US 1,000 

kus 

1 kus 

kus 

kus 

kus 

1,000 
1,000 

3,000 

1,000 

1,000 

1,000 
3,000 

5,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
5,000 

2.oooT 

2,000 
2,000 

2,000 

2,000 
2,000 

4,0001 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 990_:__,6_7~-- 4 990,67 TR-položka 

4 947,06 1 14 841, 18_ R-položka 

8 914,80 44 574,00 IR-položka 

363~ 1274,16 es úRS 2019 02 
---

3 620,29 1 240,58l cs úRS 2019 02 

2 503,701 10 014,80 es úRs 2o19 02 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 1,000 
w Součet 4,0QQ_ 

11201 K 220960005 !Montáž stožáru nebo sloupku vfetně postaveni stožáru, usazeni nebo zabetonováni základu, zataženi kabe~ ---r-- 2,000 
_._Q_Q_stožáru, pfipojenl kabelu, pfipojenf uzemněni pffslušenstvi na stožár v'ložnfku _ __ us __ 2831,5L 

-, 
5 663,oo es úRs 2019 02 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zataženi kabelu do stožáru, připojení kabelu, 
připojení uzemněni příslušenství na stožár výložníku 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 1,000 
Stožár č. 3: 
1 
Součet 

1,000 
2,000 

121 1 M 404611050 Stožár výložnlkový s vý/ožnlkem déllky 3,0 m (pro dvě návěstidla) 
Stožár výložníkový s výložníkem déllky 3,0 m (pro dvě návěstidla) ---

kus t.ooo I _ 13 329,121 
pp 

w 
w 
w 
w 

122 M 1404611072 
pp 

w 
w 
w 
w 

1~M 404611151 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Součet 

~ár výložnlkový s výložnlkem déllky 5,0 m (pro dvě návěstidla) 
Stožár výložníkový s výložníkem déllky 5,0 m (pro dvě návěstidla) 

v.č. 06- S1ožáry SSZ- umlstěnl návěstidel 
Stožár č. 3: 

Součet 

I Stožár svislý výSky 5 m ptiifflěru 159 mm ukoncený záslepkou 
Stožár svislý výšky 5 m průměru 159 mm ukončený záslepkou 

v.č. 06- Stožáry SSZ - umístění návěstidel 

Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 8: 

w Součet 

1241 K _220960021-D I Demontáž stožárové svorkovnice s pi'ipevněnfm 
PP Demontáž stožárové svorkovnice s pfipevněním 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02 - Situace SSZ 
w 9 
w Součet 

125 1~220960021 Montáž stožárové svorkovnice s pi'ipevněnim 
PP --"'MOntáž stožárové svorkovnice s připevněním --
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

w Stožár č. 1: 
w 1 
w Stožár č. 2: 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožárč. 6: 

Stožár č. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Stožárč. 9: 

Strana 190 z 333 

kus 

kus 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

2.00o[ 

1,000 

1,000 
2,000 

-- k~ 9,0001 

9,000 
9,000 

kus 9,oool 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

17 574,22 

8870,98 

180,70 

396,281 

13 329,12 R-položka 

__ 17 574,22 R-po/ožka l 

3 566,52 es úRs 2019 02 -- --



PČ Typ Kód 

w 
w 

126 ú l 404611031 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1271 K 220960031-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

128 K 220960032-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

11291 K 220960031 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Součet 

Stožárová svorkovnice s krytfm IP54 
Stožárová svorkovnice s krytím IP54 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožár č. 4: 
1 
Stožárč. 5: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožár č. 8: 

Stožár č. 9: 
1 
Součet 

Popis 

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevrenf a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zrizeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, prezkou§enr funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla jednokomorového na 
stožár 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
2 
Součet 

rDemontáž sestaveného návěstidla včetně otevrenr a uvolnění paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

MJ 

kus 

kus 

I namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zrizenf kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
rstožáru a návěstidle, prezkou§enr funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevfenl a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do sto7.áru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zfizenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla jednokomorového na 
výložník 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02 - Situace SSZ 
1 
Součet 

I 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 
namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zrizenf kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
~ožáru a návěstidle, prezkou§eni funkce návěstidla ·e 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla jednokomorového na 
stožár 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1 

~trnn" 191 " 333 

Množství 

1,000 
9,000 

9,ooo l 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
9,000 

2,000 

2,000 

~ 

1,000 

1,000 
1,000 

6,0001 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1976,48 17 788,32 R-položka 

209,1 J 41a.2o lcs úRs 2019 02 

461,96 461,96 es úRs 2019 02 

453,42 2 12o.s2 es úRs 2019 02 



PC Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 

Stožár ll. 7: 

Stožarll. 9: 
1 
Součet 

Popis 

----rMontáž sestaveného návěstidla včetně otevtenl a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do stožáru, 

MJ 

130 K 1220960032 namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zrtzenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 

pp 

w 
w 
w 
w 

stožáru a návěstidle, prezkoušenl funkce návěstidla je 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otev1eni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
výložnlk, zrlzeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnicí ve sto7.áru a návěstidle, přezkouAenl funkce návěstidla jednokomorového na 
výložnik 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 3: 
1 
Soul!::et 

131 T M 1404611160 ~sil! návěstidla na výložník 3x200 kus 
Nosič návěstidla na výložnik 3x200 --pp 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožárč. 3: 
w 1 
w Soullet -- --- --- --

t 132T~4o4613oo2 Návéstidlo jednosvétlové 1x200 žluté- světelný zdroj LED (napájený 42V AC) kus 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

133 M \404611002 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Návěstidlo jednosvětlové 1x200 žluté -světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožár!!::. 4: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožár č. 9: 

Soullet 

1 Symbol kráCející chodec 
·symbol kráčejíci chodec -

v.č . 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár!!::. 2: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožárč. 9: 

w 1 
W Součet 

134 [ M [404611006 ~Symbol kolo+ kráčejfcf chodec--
PP Symbol kolo + kráčející chodec 

w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

w Stožár ll. 4: 
w 1 
w Součet 

135~ .404613003 
PP 

l Návéstidlo jednosvétlové 1x200 zelené- světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
Návěstidlo jednosvétlové 1x200 zelené- světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístěni navěstidel 

Stožar č. 3: 
1+1 
Stožár ll. 4: 
1 
Součet 

Strana 192 z 333 

kus 

kus 

kus 
~ 

Množstvl 

1,000 

1,000 
6,00_Q__ 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

4,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
~o o 
3,000 

1,000 

1,000 

1,000 
3,0.QQ__ 

1,000 

1,000 
1,000 --

3,000 

2,000 

1,000 
3,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

949,35 949,35 es úRs 2o19 02 

-- ___j__ 

1774.~ -

118.~ 

----
111,49 -- 111,49 jR-položka 



PČ Typ Kód 

136 M 404611007 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

1371 K 220960036-D 

pp 

w 
w 
w 
w 

138 K 220960036 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

139f M 404613005 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Symbol šipka plná 
Symbol šipka plná 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 3: 
1+1 
Stožárč. 4: 
1 
Součet 

Popis 

l Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zrizenl kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, prezkoušeni funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
v}lložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návňstidla dvoukomorového na 
stožár 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 02- Situace SSZ 
8 
Součet 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

MJ 

kus 

I kus 

I namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zrlzeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve kus 
stožáru a návěstidle, prezkoušeni funkce návěstidla dv 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
v}lložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na 
stožár 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožárč. 1: 
1 
Stožár č. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 6: 
1 
Stožár č. 7: 

Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Součet 

I Návěstidfo chodecké 2x200 (tervená a zelená) -světelný zdroj LEi){ri"ii,ájený 42V AC) 
Návěstidlo chodecké 2><200 (červená a zelená) -světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístě nf návěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 

1 
Stožárč. 8: 
1 

kus 

Množstvl 

3,000 

2,000 

1,000 
3,000 

8,000 

8,000 
8,000 

8,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

8,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

108,39 325,17 1 R-položka 

210,24 1 681 ,92 Jcs úRs 2o19 02 

481,13 3 849,041CS ÚRS 2019 02 

3 317,07 26 536,56 1 R-položka 



PČ Typ 

w 
w 
w 

Kód 

140 ~4611001 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

.J.itM 1404611002 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

---S-tožárč~ 

1 
Součet 

Symbol stojicí chodec 
Symbol stojici chodec 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožár č. 4: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 
1 
Součet 

Symbol kráčej/cf chodec 
Symbol kráčející chodec 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. S: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožár č. 8: 
1 
Stožár č. 9: 

w Součet 

Popis MJ 

kus 

k us 

I Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, --
1421 K 220960041-D namontováni návěstidla na stožár nebo výložnik, zrizeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 

stožáru a návěstidle, prezkoušení funkce návěstidla 
kus 

---Demontáž sestaveného Oévěstidla vijetně otevleni a uvolněni paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontováni návěstidla na stožár nebo 
PP výložník, zllzenl kabelové formy, zapojeni kabelu na svor1<ovnici ve stožáru a návěstidle, plezkou§eni funkce návěstidla trlkomorového na 

stožár 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 6 
w 

1431 K 
1
220960042-D 

pp 

Součet 

!
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevreni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložnlk, zrizeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 

1stožáru a návěstidle, prezkoušenl funkce návěstidla 
Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo 
výložnik, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svor1<ovnici ve stožáru a návěstidlo, plezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na 
výložník 

Strana 194 z 333 

kus 

Množstv! J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,000 
8,000 

8,000,.----

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
__ 8_,000 

8,000 1 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

6,000 

1.__ 

6,000 
6,000 

2,000 

-- .-
_104,61~ 

t 07,35 1 

241,35 

514,02 

--- -
--

__ 836,88 1 R-položka 

- ~ -858,80 R-položka 
--

1 448,10ICS ÚRS 2019 02 

1 028,04 lcs úRS 2019 02 



PČ Typ Kód 

v,č, 01 -Technická zpráva 
v,č, 02- Situace SSZ 

Popis MJ Množstvl 

w 
w 
w 
w 

2 ~00 

Součet -----------~2=,00~ 

1441 K 1220960041 
Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

I namontováni návěstidla na stožár nebo výložník, zřízeni kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, pi'ezkoušeni funkce návěstidla tř 

-~--------';-;M;::-on"'tát"" -;:cs::-::e-:cstc::av"'e::-::n"éhc:o:-:n"'áv"'"'ěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontoVání rifulěstídla na stožár nebo 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

145 K 220960042 

výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tlíkomorového na 
stožár 
v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č, 1: 
1 
Stožárč, 2: 
1 
Stožár č, 3: 
2 
Stožárč. 4: 
1 
Stožárč, 6: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Součet 

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevřeni a uvolněni paraboly, zataženi kabelu do stožáru, 

I 
namontováni návěstidla na stožár nebo výložník, zřízeni kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve 
stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla tr 

-~----------';-;M"'on:::-:t"'áž's::-::e-:cst;-:a"'ve::-::n7éh""'o,---,n"á,--,;věstidta včetně otevi'ení a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w ___ , 

146 M 404613007 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

11471 M 1404611160 
pp 

w 

výložník, zřízení kabelové formy, zapojeni kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušeni funkce návěstidla tříkomorového na 
výložník 
v,č, 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 

Stožár č. 3: 
1 
Součet 

]Návéstidlo 3 světlové 200- světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 
Návěstidlo 3 světlové 200 -světelný zdroj LED (napájený 42V AC) 

v,č, 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1+1 
Stožár č, 2: 
1 
Stožárč, 3: 
2+1 
Stožár č, 4: 
1 
Stožár č, 6: 
1 
Stožárč, 7: 
1 
Stožár č, 8: 
1 
Součet 

1 Nosič návěstidla na výložnfk 3x200 
Nosič návěstidla na výložník 3x200 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstění návěstidel 

kus 

kus 

kus 

kus 

8,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

2,0001 

1,000 

1,000 
2,000 

10,000 1 

2,000 

1,000 

3,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
10,000 

2,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

465,47 3 723,761 es úRs 2o19 02 

1 000,29 2 000,58 !CS ÚRS 2019 02 

5152,06 51 520,60 R-pofožka 

2229,191 4 458,38 R-položka 



PC Typ 

w 
w 

Kód 

Stožár č. 1: 
1 

w Stožár č. 3: 
w 1 
W ___ Součet 

148 M 404611004 1 Symbol kolo 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

149 ! M 1404613019 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

150 M 404613021 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Symbol kolo 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 3: 
3 
Stožárč . 4: 
3 
Součet 

1Držák návéstidla (A~ 
Držák návěstidla (AL) 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
3*2 
Stožárč. 2: 
3*2 
Stožár č . 3: 
6*2 
Stožár č. 4: 
3*2 
Stožárč. 5: 
1*2 
Stožárč. 6: 
2*2 
Stožár č. 7: 
3*2 
Stožárč. 8: 
2*2 
Stožárč. 9: 
2*2 
Součet 

Upevnénl se šroubenlm pro L a T kus 
Upevněni se šroubenim pro L a T kus 

v.č. 06 -Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožár č. 1: 
3 
Stožárč. 2: 
3 
Stožár č. 3: 
6 
Stožárč. 4: 
3 
Stožárč. 5: 
1 
Stožár č. 6: 
2 
Stožárč. 7: 
3 
Stožárč. 8: 
2 
Stožár č. 9: 
2 

W Součet ---
151 M 404611167 DržákdvojitýT-ku_s __ 

Popis 

Strana 196 z 333 

MJ Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1,000 

1,000 
2,000 

kus 6,000 . 103,30 ~.80 R-polotka 

3,000 

3,000 
6,000 

kus --sD.ooo l-_- 261,74 13 087,00 I R-polotka __) 

6,000 

6,000 

12,000 

6,000 

2,000 

4,000 

6,000 

4,000 

4 ,000 
50,000 

pár 25,000 276,57 6 914,25 IR-položka 

3,000 

3.000 

6,000 

3,000 

1,000 

2,000 

3,000 

2,000 

2,000 
25,000 

kus 2,000Í-- 412,46 824,92 R-položka 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

160 M 
pp 
w 
w 
w 

161 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

162 K 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

163 M 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

[164] M 
pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

404611506 

1220960120 

220960125 

404611309 

v.č. 06- Stožáry SSZ- umfstěni návěstidel 
Stožár č. 2: 
1 
Stožárč. 7: 

Popis MJ Množstvr 

1,000 

1 1,000 
Součet 2,000 

Jednotka pro aktivaci akustické signalizace pro nevidomé, (42V AC) kus 1,000 
Jednotka pro aktivaci akustické signalizace pro nevidomé, (42V AC) ---'----'--~ 
v. é. O 1 - Technická zpráva 
1 
Součet 

]Montáž dopravnfho detektoru včetně rozměrenf a označeni mlsta pro vyvrtáni otvorťJ, vyvrtáni otvorťJ, 1 kus 
vyrrznulf závitů, montáže skl'll\ky se zapo·enfm, nastaveni a vyzkou~enf, pl'ipojenr uzemněni videodetektoru 
Montáž dopravního detektoru včetně rozměřeni a označeni mi sta pro vyvrtáni otvorů, vyvrtáni otvorů, vyříznuti závitů, montáže skříňky se 
zapojenim, nastaveni a vyzkou~eni, připojeni uzemněni videodetektoru na výložník 
v.é. 06- Stožáry SSZ- umlstěni návěstidel 
Stožár č. 1: 
1+1 
Stožár č. 3: 
1+1 
Stožár é. 6: 
1+1 
Stožáré. 8: 

Součet 

Nastavenr dopravnfho detektoru videodetektoru na výložnfku 
Nastaveni dopravního detektoru videodetektoru na výložnlku 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožar č. 1: 
1+1 
Stožar č. 3: 
1+1 
Stožárč. 6: 
1+1 
Stožar č. 8: 
1 
Součet 

--~\il,..,.id_e_odetektor- snfmajfcl prostor v j/zdnlm pruhu 
Vldeodetektor - snímající prostor v jizdnim pruhu __ _ 
v .i':.. 06- Stožáry SSZ- umistěni navěstldel 
Stožárč. 1: 
1 
Stožarč. 3: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Součet ----

kus 

kus 

1,000 
1,000 

7,ooo l 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 
7,000 

7,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 
7,000 

3,000 

1,000 

1,000 

404611311 ----- Videodetektor- snimajlcl spolehlivé cyklisty a motocyklistyv i za snfžené videlnosti kus 

1,000 
3,000 

4,000 
Videodetektor- snimajici spolehlivě cyklisty a motocyklistyv i za snížené videlnosti 
v.č. 06 - Stožáry SSZ- umlstěni navěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožár č. 6: 
1 

Stožár č. 8: 
1 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6129,02Í 6 129,02 R-položka 

1 764,69 12 352,83,CS ÚRS 2019 02 

1 115,33 7 807,31 jCS ÚRS 201~ 

14655,05 . 43 965, 151 R-položka __j 

___ 3_1 _86_1.:..._,8_7 ____ 127 447,4iflR-položka 



PC Typ Kód 
, ____ _ 

w 

1651 ~20960126-0 

PP 

w 
w 
w 
w 

-- --- -- -- ------ -

Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

---;;S:-ouč-.:e-;-t - -- -- -- -- -- ---- -- -- -- --=-===---_ 4,000 __ 

Demontáž doplňků na stožár včetně vyměrenl mlsta pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevněni a protaže-ni-- 1 kus S,OOO , ___ 
2
_

9
_
0
-.
71
1--;

325
,
68
1cs ÚRS 

2019 02 
' 

kabelu montáže UaCitka nebo s lnače, zaP.oleni na svorkovnici ve stožáru UaCitka ro chodce _ _ 
Demontáž doplňků na stožár včetně vyměfení místa pro upevněni, vyvrtání děr pro upevněni a protaženi kabelu, montáže tlačítka nebo 
spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce 

--'--- ---- -

v. č. 01 -Technická zpráva 
v .č. 02- Situace SSZ 
8 8,000 

Součet ---- __ ~ 
jMontáž doplňků na stožár vCetně vyměrenl mlsta pro upevněni, vyvrtáni děr pro upevnění a protaženi kabelu, kus 

montáže tlaCitka nebo s fnače, za o'enl na svorkovnici ve stožáru UaCitka ro chodce 
8

·
000 11661 K ~960126 

---- ---~ -- ---- -
563,351 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Montáž dOplňků na stožár včetně vymllfenl místa pro upevněni. vyvrtáni děr pro upevněni a protaženi kabelu, montáže Uačltka nebO spínače, - ___L ---- ----

--------

zapojeni na svorl<ovnici ve stožáru tlačítka pro chodce 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 1: 
1 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 

Stožárč. 4: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožárč. 7: 

Stožár č. 8: 
1 
Stožárč. 9: 

Součet -----
1 TlaCitko pro chodce 1 16~M ~461150!._ 

pp -Tlačítko pro chodce 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

~ K 220960141 -=
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v. č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožárč. 1: 
1 
Stožár č. 2 : 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4 : 
1 
Stožár č. 6: 

Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 8: 
1 
Stožár č. 9: 
1 
Součet 

!Montáž kontrastnlho rálnu s použitlm montážnl ploAíny prOJedn-oko'morové návěstidlo 
Montáž kontrastního rámu s použ~ím montážní plo1iny pro jednokomorové návěstidlo 

v. č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožár č. 3: 
1 
Stožárč. 4: 

Strana 200 z 333 

kus 
~---' 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

~8,000 !=-

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
8,000 

2 077,46 

I kus= 6,60oí _ _ 189.~ ~-1138,6~úRs2o1902 -= 

1,000 

1,000 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

169] M T 404613022 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

lt!O[i<" [220960143 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

1171 J M 
1
404613026 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

Stožárč. 5: 
1 
Stožár č. 7: 

Stožárč. 9: 
1 
Součet 

I Kontrastnl rám pro náwstidlo jednoswtlové 200 
• Kontrastnl rám pro návěstidlo jednosvětlové 200 
v.č. 06- Stožáry SSZ - umlstěni návěstidel 

Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 4: 
1 
Stožár č. 5: 
1 
Stožár č. 7: 
1 
Stožár č. 9: 
1 
Součet 

Popis 

JMontáž kontrastniho rámu s POužitím montážnl plošiny pro trrkomorové návěstidlo 
Montáž kontrastního rámu s použitrm montážnl plošiny pro tflkomorové návěstidlo 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
Stožár č. 1: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Součet 

JKontrastnf rám pro náwstidiOiifsvétlové 3x200 
Kontrastní rám pro návěstidlo tflsvětlové 3x200 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

Stožár č. 1: 
1 
Stožár č. 3: 
1 

w Součet 

172 K [220960165-~ Demontáž "indUkČnr smyčk~závito~pedančnlm transformátorem 
PP Demontáž indukčni smyčky jednozávitové s Impedančním transronii'átorem 
w v.č. 01- Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 8 
w Součet 

173! K 220960161 j Uloženi indukčnf smyčky včetně vyměrenr a zhotoveni indukčnl smyčky, uloženi smyčky do predem 
. pripravené drážky s proměrenlm pred a po uloženi __ _ 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 

I}M K f220960165 
PP 
w 

Uloženi indukčnl smyčky včetně vymělenl a zhotoveni indukční smyčky, uloženi smyčky do pledem plipravené drážky s promělením pled a 
po uložení 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- montáž indukčních smyček: 
6 
Součet 

I Montáž indukčnf smyčky jednozávitové s impedančnlm transformátorem 
Montáž indukčnl smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem 
v.č. 02- Situace SSZ 

MJ 

I kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množstvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

1,000 

1.000 

1,000 

1,000 
6,000 

__ B...:..,o_o_o ,_l ___ 861,03 ] 5 166, 18 J R-položka 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
6,000 

2,000 

1,000 

1,000 
2,000 

2,000 [ 

1,000 

180,33T ___ 3_6o_:..s_6...._Jcs úRs 2o19 02 

1 ..:..65::...:5~,8=-=2:..tl ___ --'-3_3_11...:.,6_4 IR-položka 

1,000 
2,000 

8,000 1 847,321 14 778,56 es úRs 2019 02 
---~-L------------

8,000 

8,000~-----

6,000 1 

6,000 
6,000 

6,000 

3 897,821 23 386,92ICS ÚRS 2019 02 

4 455,22! 26 731,32Jcs úRs 2019 02 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 

Kód 

l!!sr:M 1404611214 
PP 

w 
w 
w 
w 
w 

------- -- - -

v. č. 03- Schematický kabelový plán S~ 
- montáž indukčnich smyček: 
6 

Popis 

Součet ___ __ __ ___ __ __ 

j lmpedančnf transformátor pro jednozávitové smyCky 
lmpedančni transformátor pro jednozávitové smyčky 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- montáž indukčnlch smyček: 
6 
Součet 

MJ MnožsM 

6,000 
6,000 

kus =-- 6.ooC 

6,000 
6,000 

J.cena [CZK] 

I Demontáž skriflky ručního řízeni včetně naměl'eni, označeni a vyvrtáni otvorů pro pl'ipevněnl skrlflky a-- T j 
11761 K 1220960173-D kabelu, vyNznuti závitů, montáže skrlflky a protaženi kabelu, zapojeni kabelu na svorkovnici, zhotoveni kus 

_ __ __ kabelové formy, v zkoušeni funkce na stožár __ __ __ __ __ _ --~--
1.000L 

Demontáž skflflky ručnfho lfzeni včetně naměřeni, označeni a vyvrtáni otvorů pro pfipevněni sklíN<y a kabelu, vylíznuti závitů, montáže 
sklfflky a protaženi kabelu, zapojanf kabelu na svorkovnici, zhotoveni kabelové formy, vyzkoušeni funkce na stožár PP 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
-------

175,29\CS ÚRS 2019 02 

J 

11771 K '220960182-D --roemontáž radlčě'VeetněUSaz;;l, zataženi kabelů ~diče, pl'ipojenl uzemněni pl'es šest světelných skupin I kus _ 1,000----=- 4 752,~-- ~-4 752,50ICS ÚRS 2019 02 ~ 
PP Oemont!U řadiče včetně usazeni, zataženi kabelů do ladiče, připojeni uzemněni ples šest světelnýCh skupin 

w v.č. 01 - Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - řadič SSZ Olbrichova - Hradecká 
w 1 1,000 
W Součet 1, ooo 

~78EJ220960182 j Montáž řadiče ~ěusazěOI.Zatatenl kabelů do řadiče, pňpojenl uzemněrllpres šest světelných skupin _L kus 1 _ 1.oool ___ 9 675,081 
pp 

w 
w 
w 

Montáž řadiče včetně usazeni, zataženi kabelů do ladiče, plipojeni uzemněni pl'es test světelnýCh skupin 

v.č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

179~ ]404611212 
pp 

~------

~plnéní HW stávajfcfho fadiCe _ 

w 
w 
w 

1801 Ml404611203 
pp 

w 
w 
w 

1B1[M [404611217 
pp 

w 
w 
w 

f1s2 K 1220960192 -
pp 

w 
w 
w 
w 
w 

L183\ K 1220960196 
pp 
w 

Doplněni HW stávajícfho ladiče 

v.č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

Jjákfadový rám pod fadiC- plastový ___ _ 
Základový rám pod ladič - plastový 

v.č. 01 -Technická zpráva 
1 
Součet 

iDoplnénf HW asw mikiOproceso~fadiče o rozhranl pro C2X 
Doplněni HW a SW mikroprocesového ladiče o rozhraní pro C2X 

v.č. 01 -Technická zpráva , 
Sou~ _____________ _ 

Regulace a aktivace jedné signálnl skupiny mikroprocesorového radiče 
Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče 

v .č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umistěni návěstidel 
-skupina VA: 
1 
Součet _ __ __ _ _ ________ _ 

h sulace a aktivace každé další signálnl skupiny s použitím montážnl plošiny 
Regulace a aktivace každé dalM signélni skupiny s použitfm montáfni plošiny 
v .č. 01 -Technická zpráva 

Strana 202 z 333 

1,000 
1,000 

_ kus L- 1,ooo j - 213631,51 L_ __ 213631,5iTRiiOiQžka-

kus 

1,000 
1,000 

1.oooC 

1,000 
1,000 

7949,1~ 

_ T kus 1.ooo 1 ~ 53617,49[ ~ Ss 617,49 I R-po/Ožk8~---, 

1,000 
1,000 

kus _ 1,ó(i(} __ ~49,82J_=-2249,82 \ CSÚRS201902 J 

1,000 
1,000 

~ -:c__ 2,000 _--944,09 



PČ Typ Kód Popis 

W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 
w - skupiny VB a SB2: 
w 2 
W Součet 

184[ K 220960199 Regulace a aktivace každé dalši signální skupiny mikroprocesorového radiče bez použiti plošiny 
PP Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny 
w v .č . 01 -Technická zpráva 
w v.č . 06- Stožáry SSZ- umistění návěstidel 

W -skupiny PA, ZPA, SB1, PB, CB, ZCBPB, KA, VC, PC, ZPC, VD, PO a ZPD: 
vv 13 
w Součet 

[ ~5[ K }220960222 I Programov~e MR pl'es deset světelných skupin 
PP ------"=:Programováni l'adiče MR přes deset světelných skupin 

w v . č. 01 -Technická zpráva 
w 5 
w Součet 

186 M 404611413 ÍZptacovánf sady doptavnfho fe&enf pro dynamické nzenl SSZ v koordinaci 
PP Zpracování sady dopravního řešení pro dynamické řízeni SSZ v koordinaci ---
W v.č. 01 -Technická zpráva 
w 5 
w Souče:..:t ___ _ 

r187K ]220960225 Programováni i'adiče MR na celočervenou do čtyr světelných skupin 
PP Programování řadiče MR na celočervenou do čtyt světelných skupin ---
W v. č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
W -skupiny VA, VB, SB2 a PA: 
w 1 
W Součet ___ _ 

188[ K [220960226 J.Programováni i'adiče fi.1RI1a celoeerVeriCilJza každou dalšl světelno'iJSkUi)inu 
PP Programováni l'adiče MR na celočervenou za každou další světelnou skupinu 
w v .č . 01 -Technická zpráva 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

W - skupiny ZPA, SB1, PB, CB, ZCBPB, KA, VC, PC, ZPC, VO, PO a ZPO: 

MJ 

kus 

kus 

Množství 

2,000 
2,000 

13,000 

13,000 
13,000 

5,000 

5,000 
5,000 

[ ku_s__J_ _ __:5,000}_oo_o__. 

kus 

5,000 
5,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1-ku_s_],---1.,."2-'::,ooof 

w 12 12,000 
VV Souč:..:e~t___ ------~12~,000 

189~ K [220960301 Prlprava ke komplexnlmu vyzkoušeni kl'ižovatky s mikroprocesorovým radičem MR za prvnl signálnl skupinu kus 1,000 
PP Prlprava ke komplexnímu vyzkou~ení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu 
VV v.č. 01 -Technická zpráva · 
W v. č. 06 - Stožáry SSZ- umlstěni návěstidel 

w -skupina VA: 
w 1 
vv Součet 

190 K 1220960302 Priprava ke komplexnimu vyzkoušeni ki'ižovatky s mikroprocesorovým i'adičem MR za každou dalši signálnf 
---~s~k~u~inu~-~~ 

PP Příprava ke komplexnlmu vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za každou další signálnl skupinu 

kus 

w v. č. 01 -Technická. zpráva 
W v. č. 06- Stožáry SSZ- umistěni návěstidel 
VV -skupiny VB, SB2, PA, ZPA, SB1, PB, CB, ZCBPB, KA, VC, PC, ZPC, VD, PO a ZPD: 
w 15 
w Součet 

1191 K J220960311 Komplexnf vyzkoušeni ki'ižovatky s mikroprocesorovým i'adičem MR pfed uvedenim zarfzenl do provozu do kus 
pěti signálnlch skupin__ -----~-----'-

PP Komplexni vyzkou~enl kfižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zaři7..enl do provozu do pěti signálních skupin 
w v.č . 01 -Technická zpráva 
w v.e. 06 - Stožáry SSZ- umlstěni návěstidel 

VV -skupiny VA, VB, SB2, PA a ZPA: 
vv 1 

1,000 
1,000 

15,000 

15,000 
15.000 

1,000 

1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 025,36 13 329,s8Jčs úRs 2019 02 

__ 4_4_1_8._75_,[ ___ 22 093,75[cs úRs 2019 02 _ 

33 686,61 1 168 433,05 I R-položka 

108ó'1.00 10 so1.oQ] cs úRs 2019 02_ 

2199,97[ 26 399,64 lcs úRs 2o19 02 

1 906,54 1 906,54[ cs úRs 2019 02 _j 

15 955,35 jcs úRs 2o19 02 
------------~-------

1 063,69[ 

1 950,47 [ 1 950.47 es úRs 2019 o2 



------------ ------
PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Sou~ --- -- -- ---1:oao- -- ---------r--====----=--=-=~-----
1 ! K /22096031_2 __ Kom~lexnl vyzkouše~l kl'ižovatky s ~ikroprocesorovým radičem MR pfed uvedenlm zarlzenl do provozu za 1 kus 3 0001 - 2- 150,52 j ____ s 451 ,56 1' cs ÚRS 2019 02 I 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 

_ každ ch dalšlch ~t Sl nálnlch sku 1n __ __ __ __ ~ ' 
-'-------- Komplexní vyzkouienl kfižovatky s mikroprocesorovým ladiČlem MR před uvedením zalízení do provozu za každých dalších pět signélnlch 

skupin 
v.č. 01 -Technická zpráva 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

- skupiny SB1, PB, CB, ZCBPB, KA, VC, PC, ZPC, VD, PO a ZPD: 
3 3,000 
Součet 3,000 
Pi'ipojenl silničnlho signalizačnlho zaflzenl včetně vyhledáni pr!slušných vodičů koordinačnlho kabelu, ~~.o~-

1 048,
571
-- --

5
- 242•851cs ÚRS 2019 02 kontrol ovládaclch napětr, propojeni svorkovnice Ba F do koordinované skupin __ __ __ I_ 0

_ __ __ __ __ ___.__ _____ _ 

Plipojenl silničnfho signallzačnlho zalízení včetně vyhledání pll slušných vodičU koordinačnlho kabelu, kontroly ovládacích napěti, propojení 
svorkovnice B a F do koordinované skupiny 

pp 

W v.č. 01 -Technická zpráva 
w 5 
w Součet 

I 
-- ---]Kontrola silničnlho signalizačnlho zarlzenl včetně kotroly pi'icházejlclch koordinačnlch povelů a impulsů, 

194l K 220960444 kontroly reakce zarlzenl na prfslušné povely, prověrení obvodů pro volby programu, prověrenl obvodů pro 

pp 

w 
w 
w 

j __ 
Kontrola silničního signalizačního zalizení včetně kotroly pticházejících koordinačnich povelů a impulsů. kontroly reakCe zalízeni na-
příslušné povely, prověřeni obvodů pro volby programu, prověfeni obvodů pro výběr impulsů v podlízeněm koordinovaném režimu (zelena 
vlna) 
v.č. 01 -Technická zpráva 
5 

kus 5,000 

5,000 
5;000 

- 976,31 1 

í195 K 220110192-D 
pp 

Součet______ _ _________ _ 

~montáž kabelové skrl ně se soklem ______ _ _I kus 1 1.000~ _ 1 879,161 ~ ____!_E9,16] cs ÚRS 2019 02 -, 
Demontáž kabelové skfině se soklem 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w 1 
w Součet 

1961 K [220110192 !Montáž kabelové skrfně se soklem 
PP Montáž kabelové sklíně se soklem 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w -dodávka kabelové skříně Xo: 
w 1 
w 

1971 M -~ 406100218 
PP 
w 
w 
w 
w 

Součet I Skflň o;;iiCiCiho rozvadtfre __ _ 
Skfíň optického rozvaděče 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
- dodávka kabelové skřině Xo: 
1 

w Součet 

t198l M 1406100219 !Podstavec kabelové ~íntf Xo 
PP Podstavec kabelové skříně Xo 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w v.č . 03- Schematický kabelový plán SSZ 
w - dodávka kabelové skříně Xo: 
w 1 
w Součet 

m J M 140610o2ci5 !Rozvodnýpane/AC+DC _____ _ 
PP Rozvodný panel AC + DC 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž technologického zařízeni do Xo: 
w 1 

Strana 204 z 333 

1,000 
1,000 

1kiJS 1 .o~ _ 3 666,7oT =- 3 666,7o lcs úRs 2o19 02 

1,000 
1,000 

~s~ 1,000 I =- 2 134,6L 2 134,60 IR-položka = 

1,000 
1,000 

- r kus_ ----:t,ooo l - 1876,64 1 ~76,64 I R-položka 

1,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Součet 1,000 

200 M 1404612009 Kabelová úchytka BK 42 kus 3,000 26,90 80, 70 I R-polo2ka 
PP Kabelová úchytka BK 42 
w v.é. 01 • Technická zpráva 
w • montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

201 j M \404612011 TProtikus 42 
---

3,000 [ 3,751 11.25 1 R-po/o2ka kus 
PP Protikus 42 
w v.é. 01- Technická zpráva 
w -montáž výstroje kabelové skřl ně Xo: 
w 3 3.000 
w Součet 3,000 

202] K 220110186 J Montáž prvků pro zafizenf svorkovnice kus 7,000 22,21 [ 155,47 es úRs 2019 02 
PP Montáž prvků pro zařízeni svor1<ovnice 
w v.é. 01 -Technická zpráva 
w • montáž výstroje kabelové skřlně Xo: 
w 6+1 7,000 
w Součet 7,000 

[203 M j404612018 
---

233,28 1 R-po/ožka Rozpojovacf svorkovnice 2110 pro 10 párů kus 6,000 38,88 
--~ PP Rozpojovací svorkovnice 211 O pro 1 O párů 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w • montáž výstroje kabelové skřfně Xo: 
w 6 6,000 
w Součet 6,000 

204~404612017 ]Zemfi/cl svorkovnice 2138 -
---

1,0001 365,31 1 kus 365,31 R-po/ožka 
pp Zemnici svorkovnice 2138 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skřlně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

2051 M . 404612024 I Oznatovacf ~tftek 211 O s červenou zemnici zdlfkou kus 1,000 4,25 4,25 R-položka -1 
PP Označovací štftek 211 O s červenou zemnici zdffkou 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w • montáž výstroje kabelové skřlně Xo: 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

206 M 404612019 Odklopný $tltek 211 O kus 3,000 21,01 1 63,03 1 R-položk~ 
PP Odklopný ~tltek 2/1 O 
w v .č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skřl ně Xo: 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

[2071 M t404612021 I Označovacf čista s potiskem 1 až O kus 3,ooo i 19,16 57,48 R-položka 
PP Označovací čísla s potiskem 1 až o 
w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skřině Xo: 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

2081 M 404612022 Označovacf tfsla s potiskem 10 až 100 
-- --

49,92 iR-položka kus 3,000 16,64 
PP Označovací čísla s potiskem 10 až 100 
w v.č. 01- Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skřl ně Xo: 
w 3 3,000 
w Součet 3,000 

209 1 M 404612005 Pfizemtlovacl souprava stln~ I sada I 1,oool 4 251,49 1 4 251,49 IR-položka 



PČ Typ Kód Popis 

PP Pfizemňovací souprava strnění 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w - montáž výstroje kabelové skflně Xo: 
w 1 
W Součet 

210j M 1404612006 jSada spOftWiCiho materiálu 
PP ----'::-Sada--,-spojovaciho materiálu 

w v.č. 01 -Technická zpráva 
w -montáž výstroje kabelové skfíně Xo: 
w 1 
w Součet 

21i] K !220110187 !Montáž prvkůPrQZarízeni montážnihOiiTIU 
PP Montáž prvků pro zafízení montážnlho r001u 

W v.č. 01 -Technická zpráva 
W -montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 
w Součet 

212 j M !404612013 ~ontážni rám 2110 ~1)-
PP Montážní rám 2110 (2x10 +1) 

w v.č. 01- Technické zpráva 
w -montáž výstroje kabelové skříně Xo: 
w 1 
w Součet ___ ___ __ 

I213MT404612025 ~rachový kryt 2110 prúhle'!!!L_ 
PP Protiprachový kryl2110 Pf(tlledný 

W v.č. 01- Technická zpráva 
w -montáž výstroje kabelové skfíně Xo: 
w 1 
w Součet 

D 46-M Zemní ráce p_!'i extr.mont. racích 
j214 K 460010024 

PP 
.Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemniho) v zastavěném prostoru 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

.ili[ K )4600100~ 
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru -- --

v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
190*0,001 
- výkop 50 x 80 ručně - odměi'eno v AutoCadu: 
30*0,001 
-výkop 65 x 120 ručně- odměfeno v AutoCadu: 
5*0,001 
-řízené kabelové prostupy DN110- odměi'eno v AutoCadu: 
21*0,001 
-řízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
64*0,001 
- stávající kabelové prostupy - odměi'eno v AutoCadu: 
52*0,001 
Součet __ _ 

!Vytyčeni trasy inženýrských síti v zastavěném prostoru 
Vytyčeni trasy inženýrských síti v zastavěném prostoru 

v.č. 02 - Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměi'eno v AutoCadu: 
190*0,001 
- výkop 50 x 80 ručně - odměi'eno v AutoCadu: 
30*0,001 
-výkop 65 x 120 ručně- odměi'eno v AutoCadu: 
5*0,001 
- i'lzené kabelové prostupy DN110- odměřeno v AutoCadu: 

MJ Množství 

1,000 
1,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

_ _ _-I sada I 1~-~0,45!.1_ ___ 1 880,4ii'R-;;ot0ik8 

Strana 206 z 333 

1,000 
1,000 

1,000 

1,000 

1,000·r----
kus 1,000 [ 1299,51~ 1299,51 jR-po/ožka 

1,000 

--- --- 1,~ 
~s 1_ 1,000 

1,000 
1,000 

~-km-1 - 0,3621 ___=- 20 409,73--

0,190 

0,030 

0,005 

0,021 

0,064 

0,052 
0,362 

km 0,362 - 1503,79! 

0,190 

0,030 

0,005 

396 995,92 
1 388,32lcs úRs 2o19 o-2 -

__ -~- --- :__j 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

21*0,001 
- řízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
64*0,001 
-stávajíc! kabelové prostupy- odměřeno v AutoCadu: 
52*0,001 
Součet 

MJ Množství 

0,021 

0,064 

0,052 
0,362 

2161 K 1460070543 I 
Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s pi'emlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3m od 1 

okraje jámy nebo naloženfm na dopravnl prosti'edek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy I 
signalizačnlch zai'izenl světelné signalizace stožá 

kus 4,000 1 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

217 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

2181 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

219 K 

460070553 

460070563 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce'=s=::pi:l'e'=m"-is"'tě'=ní<=m:-:-vy=·kopku do vzdáleností 3m od okraje jámy nebo naloženim na 
dopravní prostredek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy signalizaěnlch zarizení světelné signalizace stožá:ů bez patky 
výložníkových, v hornině tfídv 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
- výkopy pro základy výložníkových stožárů: 
Stožárč. 1: 
1 
Stožárč. 3: 
1 
Stožárč. 6: 
1 
Stožár č . 8: 
1 
Součet 

I Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s premlstěnlm výkopku do vzdálenosti 3m od 
okraje jámy nebo naloženlm na dopravní prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy 
signalizačnlch zai'lzenl světelné signalizace stožá 
Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s prem='=-t'='st"'ěn"'r=m-:cvýk"'' =opk= u:-:-d;::o-::vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naležením n-a-
dopravní prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy signalizačnich zarizeni světelné signalizace stožárů s patkou 
na základovém rému. v homině třidv 3 
v.č. 02 - Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ- umlstěnl návěstidel 
- výkopy pro základy chodeckých stožárů : 
Stožárč. 2: 
1 
Stožárč. 4: 

Stožár č . 5: 
1 
Stožárč. 7: 
1 
Stožárč. 9: 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
4,000 

kus 5,000 [ 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1 1,000 
Součet 5,000 

I Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s premlstěnlm výkopku do vzdálenostl3 m od T I 

I 
okraje jámy nebo naloženlm na dopravnl prosti'edek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy I kus 2,000 \ 
. radičů signalizace, v hornině tfídy 3 . 

----';H,;;Iou~b=en'-;i nezapažených jam ručně p...;ro"'o-=s"-ta7tn:.,.i ,-ko-n-st:-ruk..,.-ce s plemístěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naloženim na --------'--
dopravní prostredek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu pro základy ladičů signalizace, v homině tridy 3 
v.č. 01 - Technická zpráva 
v. č. 02- Situace SSZ 
-řadič SSZ: 
1 
- kabelová skrlň Xo: 
1 
Součet 

oubenl nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s pi'emistěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od 
1460070 kraje jámy nebo naložen lm na dopravnl prosti'edek, včetně zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu ostatnlch 
. onstrukcl, v hornině tridy 3___ _ __ 

m3 

1,000 

1,000 
2,000 

22,896 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

898,0~ 3 592,36 es úRs 2o19 02 

3 983,75 1CS ÚRS 2019 02 

1 406,291 2 812,5sJcs úRs 2019 02 

615,441 14 091, 11 ICS ÚRS 2019 02 
l 



PČ Typ Kód 

-- -----------
Popis 

Hloubeni nezapažených jam ručně pro ostatnl konstrukce s plemlstěním výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy nebo naležením na-
dopravnl prostledek, včetně zásypu, zhutnění a urovnáni povrchu ostatnlch konstrukci, v hornině třídy 3 
v.č. 02 - Situace SSZ 
- výkop startovacích a koncových jam i'izených protlaků: 
8.(1 ,5.1,8.1) 
- výkopy jam pro !achty indukčních smyček: 

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

21 ,600 

1,296 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

[220 j M 1404611605 
pp 

6·co,6A3) 
Součet 

[šachta pro smytky s poklopem plastovým 
Sachla pro smyčky s poklopem plastovým 

-- -- 22,896. --- --- ~--- ---,:-r----
~us _L__ 6,000 j 5 800~ 34 802,88 \R_,_-p....:.o....:.Jo_žk....:.a __ _ 

w 
w 
w 
w 

221_[KF60080014 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
-šachty pro spojky indukčních smyček: 

6 
Součet 

~Iadové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu tr. C 16/~ 
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tf. C 16120 

v.č. 02- Situace SSZ 
v.č. 08- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 
- betonové základy chodeckých stožárů č. 2, 4, 5, 7 a 9: 
(0,6A3) 0 5 
v.č. 02- Situace SSZ 
-betonové základy řadiče SSZ a kabelové skříně Xo: 
(0,8.1,5°1 )0 2 

w - obetonováni kabelového prostupu: 

6,000 
6,.QQQ._ 
~ --2142,25[ 

1,080 

2,400 

w o,65•o,3"5 0,975 
w Součet 4,455 

9 543,7hlcs úRs 2019 02 

1222 K ~00-;-- ~~=~~dové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tr. C ~-mJ -
1 

-- 6~ 
PP ---__,;;:Zo.:áko:,l=.ad=-o-vé.,..,..ko-nstrukce základ_be_z_be_d-nění d_o_ro_s-tlé- zeminy_z_m-on- olitick-é-ho_ ž_e_lezobet-on_u_be_z_vy_'ztuze-.- lf.- C- 2- 5130___ .L..:.: -- --

2 351,o91 --15 987,41 lcs úRs 2019 ;;;-
----- __.. 

w v.č. 02- Situace SSZ 
W v.č. OB - Stožáry SSZ - umístění návěstidel 
W - betonové základy pro výložníkové stožáry č. 1, 3, 6 a 8: 
w (1,7*1.1)*4 
w Součet 

223[ K [460080042 IZákladevékOnstrukce výztuž základové konstrukce z betonárské oceli 10505 
PP Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 10505 
W v.č. 06- Stožáry SSZ- umístění návěstidel 

W - hmotnost ocelové výstuže betonových základů výložníkových stožárů č. 1, 3, 6 a 8: 
w 4°0,005 
w ___ _ ___ Součet ___ ____ ___ ___ ___ __ __ 

1224 K J460080~ [Základové konstrukce bouráni základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnáni betonového 
PP Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnáni betonového 

W v.č. 02- Situace SSZ 
w - bouráni betonových základů chodeckých stožárů: 
W (0,6A3)*7 
W - bouráni betonových základů l'adiče a kabelové skříně Xo: 
w (0,8°1,5"1)0 2 
w Součet 

225T K [
460080113 

aoo~v~e~K.,..u"'II"S'uUKQfllOIJICJTII-LOJ{Jaou vctnne-zanozu ~"YIJilltmuu;-ztruutt:!rrrauruvnCtrrr-

-- ~"'""'--- --- --- --- --- ---
pp Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutněni a urovnáni železobetonového 

w v.č. 02 - Situace SSZ 
W - bouráni betonových základů výložníkových stožárů: 
w (1. 7*1 .o·1 ,0)*2 
W Součet 

~261 K 460080201 [Základové kOilStrukce zr"iZenrbedněn~ových kOnStrukcí SPrlPadný~rami nezabudovaného 
PP Základové konstrukce zfizeni bedněni základových konstrukci s případnými vzpěrami nezabudovaného 
w v.č. 02- Situace SSZ 

Strana 208 z 333 

6,800 
6,800 

t"l 0,020[ 

0,020 
0,020 

~ ~.912 \ __ 1694,70 _ --s 629,67 l csúRS201902~ 

1,512 

2,400 
3,912 

3,400 
3,400 

m2 ~ ~83,6~- 3647,1i[CSÚRS201902 __, 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

227l K 1460080301 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1228 j K !460120082 

pp 

w 
w 
w 
w 

460150143 

v.f . 06- Stožáry ssz- umlstěni návěstidel 
- bedněni základů chodeckých stožárů č. 2, 4, 5, 7 a 9: 
(0,6.2)*4*5 
- bedněni základů výložníkových stožárů č. 1, 3, 6 a 8: 
(4*(1•1 '7))*4 
v.č. 02- Situace SSZ 

Popis 

- bedněni pro betonové základy řadiče SSZ a kabelové skrlně Xo: 
((2*(0,6*1)+2*(1 ,5*1))}*2 
Součet ___ _ 

_jZákladové konstrukce ~něnl bedněni základových konstrukci s prlpadnými vzpěrami nezabudovaného 
Základově konstrukce odstraněn i bedněni základových konstrukcí s pi'ipadnými vzpěrami nezabudovaného 

v. č. 02- Situace SSZ 
v.č. 06- Stožáry SSZ - umístění návěstidel 
- bedněni základů chodeckých stožárů č. 2, 4, 5, 7 a 9: 
(0,6.2)*4*5 
-bedněni základů výložníkových stožárů č. 1, 3, 6 a 6: 
(4.(1*1 ,7))*4 
v.č. 02- Situace SSZ 
- bedněni pro betonové základy ťadiče SSZ a kabelové skl'ině Xo: 
((2.(0,8*1 )+2*(1 ,5•1 )))*2 

I 

Součet 

Ost=atn;:-:.;..1 z_e_m_n-;f práce pi'i stavbě nadzemnfch vedeni násyp horniny včetně složeni, rozprostřeni a uro~ 
zhutněné tridy 3 a 4 __ _ 1 
Ostatní zemnl préce při stavbě nadzemních vedeni násyp horniny včetně složeni, rozprostrenl a urovnáni zhutněné tridy 3 a 4 

v.č. 02 - Situace SSZ 
- zához startovacích a koncových jam l'izených protlaků : 

9•(1 .s•t ,8*1) 
Součet;__ __ 
Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s premistěnim výkopku do 

MJ Množstvi J.cena [CZK] 

7,200 

27,200 

9,200 
43,600 

m2 43,60Ql 49,201 

7,200 

27,200 

9,200 
43,600 

m3 21,600 126.181 

21,600 
21 ,600 

m 2291 K 
I 
vzdálenosti 3m od okraje jámy nebo naložen lm na dopravnl prostředek šii'ky 35 cm, hloubky 60 cm. 
.v hornině tfldy 3 ___ ___ _j_ 

190,0001 158,271 

pp 

w 
w 
w 
w 

2301 K 460150263 

pp 

w 
w 
w 
w 

231 K !460150683 

Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s pi'emistěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naležením na dopravní prostledak šírky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině tfldy 3 
v.č. 02- Situace SSZ 
- výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
2+3+12+5+28+26+10+11+4+38+4+17+3+2+6+9+2+2+6 
Součet 

Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s premlstěnlm výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naloženlm na dopravni prostredek Aiřky 50 cm, hloubky 80 cm, 
v hornině tfidy 3 
Hloubeni zapažených I nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s premistěnlm výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo nalotenlm na dapravní prostredek šii'ky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině trídy 3 
v. č. 02- Situace SSZ 
- výkop 50 x 80 ručně - odměreno v AutoCadu: 
1+18+9+2 
Součet 

\Hloubeni zapažených Tnezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s přemlstěnlm výkopku do 

pp 

I 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložen lm na dopravnl prostředek Afi'ky 65 cm, hloubky 120 cm, 
v hornině trld 3 

___ __c'Hioubent zapažených I nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnént dna s pfemistěnim výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

w 
w 
w 
w 

2~ K 460260001 

pp 

nebo naloženim na dopravní prostledek šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině tfídy 3 
v.č. 02 - Situace SSZ 
-výkop 65 x 120 ručně- odměřeno v AutoCadu: 
5 
Součet 

!Ostatnl práce pl'i stavbě kabelových vedeni zataženi lana včetně odvinuti a napojeni do kanálu nebo 
tvárnicové trasy _ _ __ 
Ostatní práca pfi stavbě kabelových vedeni zataženi lana včetně odvinuti a napojeni do kanálu nebo tvárnicové trasy 

m 

190,000 
190,000r----

30,000 

30,000 
___ --=:30,000 

m 

m 

5,000 

5,000 
5,000 

142,000 

354,56 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 145,12 lcs úRs 2o19 02 

2 725,49Jcs úRs 2o19 02 

30 071,30 ICS ÚRS 2019 02 

I --

5 591,7o lcs úRs 2019 02 

1 772,so lcs úRs 2019 02 

1 16B,s6 jcs úRs 2019 02 



-- ----- -- --- ----- --- -

IPČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

pp 

Kód Popis 

v.č. 02- Situace SSZ 
- flzené kabelové prostupy ON110- odměfeno v AutoCadu: 
13+8 
- řlzené kabelové prostupy DN160- odměfeno v AutoCadu: 
2*16+2*16 
-stávající kabelové prostupy- odměřeno v AutoCadu: 
13+8+15+16 
-výkop 65 x 120 ručně- odměřeno v AutoCadu: 

MJ Množstvr 

21,000 

64,000 

52,000 

5 ~00 

Součet 142,000 
Zemnl protlaky strojně neřlzený zemnl protlak ( krtek) rizené horizontální vrtáni v hornině tr. 1 až 4 pro-- 1 m L 21 0-;1 
rotlačenfPEtrub,vhloubcedo6mvně'šlho růměruvrtu i'es110do125mm ______ ~ ·~ 

Zemní protlaky strojně nařízený zemní protlak (krtek) řízené horizontální vrténf v homině tř. 1 až 4 pro protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m 
vnějiího průměru vrtu přes 110 do 125 mm 

w v .č. 02- Situace SSZ 
W - fizeně kabelově prostupy DN11 O- odměfeno v AutoCadu: 
w 13+8 
w Součet 

21,000 
21,000 

J.cena [CZK] 

1 049,57 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

- ---r---
22 040,971CS ÚRS 2019 02 j 

-- ---1. ------

~I M T28613466 lpotrubl plynovodnl PE100 SDR 17 iYCi12m siS/gňaJizačnl vrstvou 110x6,6m'!!._ ~ ~] 21,000 1 -_ 237,07 ~ 497i47 CSÚRS201902 I 
PP potrubí plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m se signalizační vrstvou 110x6,6mm 

W v. č. 02- Situace SSZ 
w 
w 

pp 

- i'izené kabelové prostupy ON110- odměřeno v AutoCadu: 
13+8 
Součet 

Zemnr protlaky strojně nei'lzený zemnl protlak ( krtek) i'lzené horizontálnl vrtáni v hornině tr. 1 až 4 pro 
rotlačenl PE trub, v hloubce do 6 m vnějšlho růměru vrtu i'es 125 do 160 mm _____ _ 

Zemní protlaky strojně net'ízený zemní protlak ( krtek) řízené horizontální vrtění v hornině tf. 1 až 4 pro protlačeni PE trub, v hloubce do 6 m 
vněji! ího průměru vrtu přes 125 do 160 mm 

W v.č. 02 - Situace SSZ 
W -řízené kabelové prostupy DN160- odměfeno v AutoCadu: 
w 2*16+2*16 
W Součet 

21,000 
21 ,000 

~ 64,ooo l 1 683,60 -= 107 750.~ Ú~19 -;;;--1 

64,000 
64,000 

L236 j M ]28613468 ) potrubl plynOVOdiii PEWOSÓR17~ ~se signalizaCnl vrstvou 160x9,5mm _=---=-- m _=--64,000 [ ~ 285,7or= 
PP potrubí plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m se signalizační vrstvou 160x9.5mm 
w v.č . 02- Situace SSZ 
W -řízené kabelové prostupy DN160- odměřeno v AutoCadu: 
w 2*16+2*16 

_ ~ __ Součet ___ _ _____ _ 

2371~460400021 1Paženl výkopů paženl prlložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 _!!!_____ 
PP Pažení výkopů pažení příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m 
w v .č. 02- Situace SSZ 
w - paženi výkopů jam základů pro výložníkové stožáry č. 1, 3, 6 a 8: 
w 1*1,7*4*4 
w - pažení výkopů jam pro protlak: 
w 1 ,5*1 ,8*2*8 
w - paženi výkopu pro kopaný prostup: 
w 5*1,2*2 
w Součet 

2:@JU460400121 __ [Paženl výkopů odstraněni paženl prlložného plného ~balových, hloubky do 2m 
PP Pažení výkopů odstranění pažení přlložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - pažení výkopů jam základů pro výložnlkové stožáry č. 1, 3, 6 a 8: 
w 1*1,7*4*4 
w - paženi výkopů jam pro protlak: 
w 
w 
w 
w 

1 ,5*1 ,8*2*8 
- paženi výkopu pro kopaný prostup: 
5*1,2*2 
Součet 

Strana 210 z 333 

64,000 
64,000 

- ~__c82.400 

27,200 

43,200 

12,000 
82,400:..,.-_ ____ _ 

I~ 82,40~ 30.~ __ 2551,93[CSÚRS201902 I 

27,200 

43,200 

12,000 
82,400 



PČ Typ Kód Popis 

Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnáni povrchu z pisku nebo ~těrkopisku tloušt'ky 10 cm nad 1 

2391 K 
460421182 I kabel zakryté astovou fólii šii'ky lože pres 25 do 50 cm __ _ 

----';;; -- ------.o.;K;=a';"be";lo~v-=;é lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo itěr1<.opísku tlou§t'ky 1 O cm nad kabel zakrylé plastovou fólií, šířky 
lože pfes 25 do 50 cm 

w v.č. 02- Situace SSZ 
w - výkop 35 x 60 ručně - odměi'eno v AutoCadu: 
w 2+3+12+5+28+26+10+11+4+38+4+17+3+2+6+9+2+2+6 
w -výkop 50 x 80 ručně - odměi'eno v AutoCadu: 
w 1+18+9+2 
w Součet 

240 M 693113110 pás varovný plný PE§ 330mm s potískem 
PP pás varovný plný PE ~ 330mm s potiskem 
w v.č. 02- Situace SSZ 
w - výkop 35 x 60 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
w 2+3+12+5+28+26+10+11+4+38+4+17+3+2+6+9+2+2+6 
w -výkop 50 x 80 ručně - odměi'eno v AutoCadu: 
vv 1+18+9+2 
vv Součet 

241 M 13457-13_5_2 ___ trubka elektro- ,-.n-st-al-atn_f_oh- ebná dvouplá§ťová korugovaná D 52163 mm, HDPE+LDPE 
PP --trubka eleklroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná O 52/63 mm. HDPE+LDPE 
vv v.č. 02- Situace SSZ 
vv v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
vv - chránička kabelů DN63 - odměi'eno v AutoCadu: 
vv 110+120+65+90+60+100 
VV Součet 

242 j M j34571353 l trubka e/ekiroiřiStalatnf ohebná dvouplá§ťová korugovaná D 61fl5 mm, HDPE+LD~ 
PP trubka eleklroinstalační ohebná dvouplá!ťová korugovaná O 61 f75 mm, HOPE+LOPE 
vv v.č. 02- Situace SSZ 
vv v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
vv - chránička kabelů DN75 - odměi'eno v AutoCadu: 
vv 85+70+45+20+15+40+60+95+105 
vv Součet 

243Ii{]j4571355 ]!řubka elektroinSiiiBtnf ohebná dvouplá§ťová korugovaná D 941110 mm, HDPE+LDPE 
PP trubka elektroinstalačnf ohebná dvouplášl'ová korugovaná O 94/110 mm, HDPE+LOPE -----
VV v.č. 02 - Situace SSZ 
vv v.č. 03- Schematický kabelový plán SSZ 
VV -chránička kabelů DN11 O- odměi'eno v AutoCadu: 
vv 40+40+95+55+50+105+15 

__ vv__ ,.,s':'oc:u~č-=:et'---'-:--

JKabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a 
spárováni do rVh bez '!jkopových pracl s obetonovánim, vnitmlho n'.tměru do 15 cm 

244 K 460510024 

PP Kabelové prostupy, kanály a multíkanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsně=-n.-:f a-=s-.:po;.ár:.:.o-ván,....,.-1 d7 o- ry""""hc-y-, b=-e-z výkopových 
pracl s abetonovánfm, vnitlnfho průměru do 15 cm 

vv v.č. 02 - Situace SSZ 
vv - výkop 65 x 120 ručně - odměre no v AutoCadu: 
vv 5 
vv Součet 

'245 M 128613461 j potrubf plynovodní PE100 SDR 17 návín 100m se ~ignalizatnl vrstvou 110x6,6mm 
PP potrubf plynovodní PE100 SDR 17 návin 1OOm se signalizační vrstvou 110x6,6mm 
vv v.č. 02- Situace SSZ 
vv - výkop 65 x 120 ručně - odměreno v AutoCadu: 

MJ 

m 

m 

m 

Množstvl 

22o,ooo l 

190,000 

30,000 
220,000 

220,000 

190,000 

30,000 
220,000 

545,ooo l 

545,000 
545,000 

m J 535,000 

535,000 
-~-535,000 
m 400,000 

400,000 
400,000 

m 5,000 

5,000 
5,000 

m 5,000 

vv 5 5,000 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4_6_,7_1~ ____ 1o_ 27_6_,2_o_JI_cs úRs 2o19 ~ 

4,16 915,20 ·es úRs 2o19 oz 

23.77T 12 954,65 es úRs 2o19 02 

17 018,35 1 es úRs 2o19 02 

40,67 16 268,oo I es úRS 2o19 02 

321,951 1 609,75 es úRS 2019 02 

668,97 3 344,85} es úRS 2o19 02 _ 

vv _____ ,součet 5,000 

12461 K -
1460510026 

!Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsněni a 6,000I 333,94L 
'l . spárováni do rýhy, bez výkopových praci s obetonovánim, vnitmiho průměru pres 20 do 30 cm 1 m 
PP Kabelové prostupy, kanály a mullikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazeni, utěsnění a sp~á~ro~v'-;án~í~do~rý';--hy-,7b.,..ez-výk'":-o-p-ovy--,.,-ch,.-L----L----..L--------

2 003,641CS ÚRS 2019 02 

pracr s obetonováním. vnitlnfho průměru ples 20 do 30 cm 
vv v.č. 06- Stožáry SSZ- umistěni návěstidel 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Stožár SSZ č. 1: 
w 1,5 
w Stožár SSZ č. 3: 
w 1,5 
w Stožár SSZ č. 6: 
w 1,5 
w Stožár SSZ č. 8: 
w 1,5 

W -----rS~o~u~čet~------
l247j M 28610007 jtrubka tlaková hrdlovaná vodovodni PVC dl6m DN 300 

PP trubka tlakové hrdlované vodovodni PVC dl 6m DN 300 
W v. č. 06- Stožáry SSZ- umístěni návěstidel 

w Stožár SSZ č. 1: 
w 1,5 
w Stožár ssz č. 3: 
w 1,5 
w Stožár SSZ č. 6: 
w 1,5 
w Stožár SSZ č. 8: 
w 1,5 
w Součet 

1
248

1 K 1
460510402 

Kabelové prostupy, kanály a multikanály vyčištěni stávajlclch kabelových trub čisticí soupravou bez kabelové 
komory __ __ 

PP Kabelové prostupy, kanály a multikanály vyčištěni stávajícich kabelových trub číslici soupravou bez kabelové komory 
w v.č. 02- Situace SSZ 
W - vyčištěni stávajících prostupů - odměřeno v AutoCadu: 
w 13+8+15+16 
w 

1249 K 460560143 

PP 

w 
w 
w 
w 

12soJ K 1460560263 

pp 

Součet 

lZásyp kabelových rýh rueně s uložen lm výkopku ve vrstvách veetně zhutněni a urovnáni povrchu šli'ky 35 cm 
\hloubky 60 cm, v hornině tfldy ~ __ _ 
Zásyp kabelových rýh ručně s uloženim výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu Wky 35 cm hloubky 60 an, v hornině tridy 
3 
v. č. 02- Situace SSZ 
-výkop 35 x 60 ručně- odměřeno v AutoCadu: 
2+3+12+5+28+26+10+11+4+38+4+17+3+2+6+9+2+2+6 

Součet.,.....,,---,---,;-:--, 

!
Zásyp kabelových rýh rueně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu šli'ky 50 cm 1 

. hloubk.)' 80 cm, v hornině trld 3 _____ _____ __ 
----""Zás;;=yp kabelových rýh ručně s uioženim výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu Mfky 50 cm hloubky 80 an, v hornině tridy 

3 
w v . č. 02- Situace SSZ 
W - výkop 50 x 80 ručně - odměřeno v AutoCadu: 
w 1+18+9+2 

w Součeo.:.t .,.--,.......,_,--

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 
6,000 

m 6,000 

1,500 

1,500 

1,500 

1,500 
6,000 

m 52,000 1 

52,000 
52,000 

m 190,0001 

190,000 
______ 1~9~0,000~---

30,0001 m 

m 

30,000 
30000 

s,ooof 
1 25~ K !

46056068
_
3 
__ I Zásyp kabelových rýh ~čně s uloženlm výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu šli'ky 65 cm I 

!hloubky 120 cm, v horntně tfld 3 ___ . 
---";Zás~y=p. kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu i i rky GS cm hloubky 120 cm, v homině'"'t"'říd:;:-yc'-----

3 
pp 

w 
w 
w 
w 

v.č. 02- Situace SSZ 
-výkop 65 x 120 ručně- odměřeno v AutoCadu: 
5 
Součet 

Strana 212 z 333 

5,000 
5,000 

___j 

456,56~- 2 739,36 es úRs 2019 02 

36,26 1 087,801CS ÚRS 2019 02 

66,08 33o.4o lcs úRs 2o19 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS454.1 - křižovatka Nádr ... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
AžD Praha s.r.o. 

Projektant: 
AžD Praha s.r.o. 

Zpracovatel: 
Markéta Padychová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Základ daně 
305 748,13 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

v CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

9. 11 . 2020 

48029483 
CZ48029483 

48029483 
CZ48029483 

305 748,13 

Výše daně 
64 207,11 

0,00 

369 955,24 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
SSZOpava 

Objekt: 
PS454.1 - křižovatka Nádr ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. 

Kód dllu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
-----

4 - Vodorovné konstrukce 

5- Komunikace pozemní 
----

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 
-----· 

997 - Presun sutě 

998 - Presun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 t 4 z 333 

9. 11.2020 

AŽD Praha s.r.o. 
IYidff\t::Ld 

Cena celkem [CZK] 

305 748,13 

305 748,13 

46 719,37 

34 357,08 

127 380,08 
~----

47 060,02 

45 748,49 

4483,09 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
SSZ Opava 

Objekt: 
PS454.1 - křižovatka Nádr ... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: AžD Praha s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 

4 

5 

D HSV 

o 

K 113106121 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 1113106123 

pp 

w 
w 
w 

K 113107112 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěšl s pi'emlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naloženlm na dopravnl prosti'edek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 

1z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
Rozebr.!nl dlažeb komunikací pro pěší s p1emistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložen lm na dopravní prost1edek s 
ložem z kameniva nebo živil:e a s jakoukoliv výplni spár ruálě z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
předlažba 30/30 
65,0 
předlažba 40/40 
248,0 
demolice 30/30 
59,0 
Součet 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěši s pi'emistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložen lm na dopravni prostredek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 
lze zámkové dlažby 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s p1amlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložen lm na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ruálě ze zámkové dlažby 
předlažba reliéfnf dlažby 
11 ,O 
Součet 

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s pi'emistěnim hmot na skíádku na vzdálenost do 3 m nebo s 

pp 

)naloženim na dopravní prosti'edek z kameniva těženého, o ll. vrstvy i'es 100 do 200 mm _ 
-------"O~d7s7traně=;-'-;nl;.:.podk'--"'71a,=.dc::-ů' nebo krytů ruálě s pfemlstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s neloženlm na dopravní prost1edek 

z kameniva těženého. o tl. vrstvy ples 100 do 200 mm 
w chodnlk 
w 4,0 
w Součet 

K 1113107131 

PP 

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s premistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naloženim na dopravní prosti'edek z betonu prostého, o tl. vrstvy ):lres 100 do 150 mm 

_____ __js;O";ds=tr='a'='něSni podkladů nebo krytů ruálě s přemlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložen lm na dopravní prostfedek 

w 
w 
w 

K 113107142 

pp 

w 

z betonu prostého, o tl. vrStvy přes 100 do 150 mm 
chodník 
4,0 
Součet 

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s pfemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložen lm na dopravnl prostl'edek živičn 'ch o tl. vrs pfes 50 do 100 mm 
Odstraněni podkladů nebo krytů ruálě s pfemistěním hmot na'='skli:ié'i:dk~u'-'-na:!?:vz'::dá:;i,'le='=no-='s~t ':.do:C3~m'='='ne::iboé-::-:s-::n::;al::;ožc:en::;l'=m-=na=do=pra=vn::;í-::pro=stre"'' ::;;d"'ek=--
živičných, o ll. vrstvy přes 50 do 100 mm 
chodník 

MJ Množstvi 

m2 1 372,000 

65,000 

248,000 

59,000 
372,000 

m2 11,000 

11,000 
11,000 

m2 4,000 

4,000 
4,000 

m2 4,000 1 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

33,23 

31,99 

74,35 

204,28 

9. 11.2020 

AžD Praha s.r.o. 
IVIC:::III\Cld 

o-....a·~-~-.-.. .4. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

305 748,13 

305 748,13 

46 719,37 

12 361 ,56,CS ÚRS 2019 02 

351,89 1CS ÚRS 2019 02 

297.40ICS ÚRS 2019 02 

817, 12 lcs úRs 2019 02 

4,000 
4,000 

m2 4,oool 92,98,- 371.92 es úRs 2o19 02 
-----



,------
PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

w ~ ~~ 
w Součet 4,000 

6 I K !113107211 
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pi'es 200m2 s pl'emístěnlm hmot na skládku na __ m_2 __ 383•0001 
, vzdálenost do 20 m nebo s naložen lm na dopravnl rostl'edek z kameniva těženého, o tl. vrstv do 100 mm _J _ 
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě ples 200 m2 s pfemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s pp 
naložen lm na dopravnl prosttedek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm 

w pfedlažba 
w 11 ,0+65,0+248,0 324,000 
w demolice dlažby 
w 59,0 

--------~S~o~ueet~~--~--7 
Vytrháni obrub s vybouránlm lože, s premlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm 

vv 
59,000 

---.---"383,000 

6,ooo l 7 K 1113203111 

pp 

w 
w 
w 

na do ravnl rosti'edek z dlažebnlch kostek 
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s pfemístěnim hmot na Skládku na vzdálenost do 3m nebO s naloženim na dopravo I prostředek z 
dlažebních kostek 
dvou řádek 
3,o·z 
Součet 

m 

8 
1 

K 
1
121101103 

l Sejmutl ornice nebo lesnl půdy s vodorovným premlstěnlm na hromady v místě upotrebenl nebo na dočasné _____ 
3
_ 

čí trvalé skládk se složen lm na vzdálenost l'es 100 do 250m m 

9 

pp 

w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 

Sejmutí ornice nebo lesnl půdy s vodorovným pfemistěnim na hromady v mlstě upotřebeni nebo na dočasně či trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost pfes 1 00 do 250 m 
dle TZ a situace 
1,5•0,1 
Součet 

-----,Odkop--,.áv__,k_y_a_p-rokopávky nezapažené s pl'ehozenlm výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na 
122101101 

do ravnl rostredek v horninách tr. 1 a 2 do 100m3 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek v horninách tf. 
1 a2do100m3 
těženi a naloženi ornice na meziskládce pro ohumusovánf 
0,15 
Součet 

Vodorovné pl'emlstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlm prostredku, bez naložení 
·ko ku, av~ak se složen lm bez rozhrnuti z hornin tr. 1 až 4 na vzdálenost res 50 do 500 m 

~ I K 162301101 

PP Vodorovné plemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tf. 1 až 4 na vzdálenost pfes 50 do 500 m 

W dovoz ornice z meziskládky pro ohumusování 
w 0,15 

m3 

m3 

vv ----~S~o~učet ~~~--
11 ,1 K ]181301102 Rozprostl'enl a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pi'i souvislé plo~e do 500m2, tl. vrstvy m

2 
res 100 do 150 mm --~-

PP Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 :5 pi'i souvislé ploše do 500m2, ll. vrstvy přes 100 do 150 mm 
vv dle TZ a situace 
vv 1,5 
VV Součet 

m2 12
1 K 1

181411131 
~z==a=lo=.:ž::.:e_n-=-í t,--rá-:-v-n--=-lku na půdě pl'edem pi'ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v 
rovině nebo na svahu do 1 :5 

PP Založeni trávníku na púdě pl'edem pi'ipraveněPiOCiiYdo 1000 m2 výsevem včetně utaženi par1<ového v rovině n~u do 1 :5------'--

. 13 ) M To05724100 I osivo směs travnl parková __ _ 
pp 

vv 

vv -,-------
14 I ~11o2 

pp 

115 K 1185803111 
pp 
vv 
vv 

osivo směs travní par1<ová 
1 ,5*0,025 
Součet 

[úprava pláně vyrovnáním vý~kových rozdllů v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním 
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdnů v hornině ll. 1 až 4 se zhut.._.n..,ěn_",fm.::._ ____ _ 

l o~trenl trá~lku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 
O§etřeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1 :5 
1,5•2 
Součet 

kg 

m2 

m2 

Strana 216 z 333 

6,000 
6,000 

0,150 
0,150 

0,150 
o 150 

0,150 
0,150 

1,5001 

1,500 
1,500 

1,500 

0,038 

0,038 
0,038 

382,000[ 

3,000 

3,000 
3,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

64,25 24 607,7sl cs úRs 2o19 02 
------- -----' 

40,98 245,88 lcs úRs 2019 02 

166.s5r 

265,7_3~~ -- ___ 3_9_,8_6_._lcs úRs 2o19 02 

-- 273,~ _ _ 41,o1 1csúRS201902 

___ 14.~------=-- 21,83!cs úRs 2o19 02 

9,55 14,33 es úRs 2o19 02 

92, 1_7....L..l __ ___ _:3,'--so_,1 es úRs 2019 02 

____ 19,65 ____ 7 506,3o jcs úRs 2019 02 

4,6-'8lc___ 14,04ics úRs 2019 o~ 



Pé Typ Kód Popis 

D 4 Vodorovné konstrukce 

16 K 451577777 
~ 

Podklad nebo lože pod dlažbu (pffdlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1 :5. tloušfky od 30 do 1 00 
mm z kameniva těženého 
Podklad nebo lože po,::d;o:d7,'1ao;.ž;='bu::.:(;::př""fd::-laz""'"' .,...bu-:-)-v-pl.,...ošo-e-vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušt'ky od 30 do 100 mm z kameniva tě"'ž:-e-né::-h-o--~ 
63,0 .. 65,0 .. 254,0 

pp 

w 
w Součet 

o 5 Komunikace pozemn. í _____ _ 
17 K 1564851111 Podklad ze štěrkodrti $0 s rozprostrenfm a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm 

PP Podklad ze šlěrkodrti S o s rozProslřenim a zhutněním. po zhutněni tl. 150 mm 

w dle TZ a situace 
w 127,0 
w _____ Soutet 

18 . K [573191111 Postl'ik inliltrafnf kationaktivnf emulzi v množstvr 1,00 kg/m2 
PP Postrik infiltračni kalionaktivni emulzi v množstvi 1,00 kglm2 
w asfaltový chodník 
w 5,0 

MJ 

m2 

m2 T 

m2 

Množstvr 

382,000 

382,000 
382,000 

127,000 

127,000 

127,000 

5,000! 

5,000 
5,000 

J.cena [CZK) cena celkem [CZK] Cenová soustava 

34 357,08 

89,94 34 357,o8 [cs úRs 2o19 ~; 

127 380,08 
15 852, 14[CS ÚRS ~019 02 

--204,6s[cs úRs 2o19 02 

W Součet:.:_ __ 

19 - K 1573211107 lPoSti'ik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množstvr 0,30 kg/m2 __ _J~m~2_L ___ s~,o_o_oL[ _________ 2~~·5_7~·--------1_4~~·8_5~CSůRS201902 ___ 
PP Postrik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kglm2 

20 K 577134111 

pp 

w 
w 
w 

21 K 577145112 
_L 

PP 

w 
w 
w 

22 1 K 1596211110 

pp 

w 
w 
w 
w 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostrenrm a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šfi'k do 3 m tr. I, po zhutněni tl. 40 mm 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozPI"Qslfenim a se zhutněnlm z nemodifikovanéh<l asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm 
chodník 
5,0 

Soueet ~----o---
Asfaltový beton vrstva ložnf ACL 16 (ABH) s rozprostrenfm a zhutněním z nemodřfikovaného asfaltu v pruhu 
šfi'k do 3 m, po zhutněni tl. 50 mm 
Asfaltový beton vrstva ložni ACL 16 (ABH) s rozprostřenim a zhutněnim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3m, po zhutnění tl. 50 
mm 
chodník 
5,0 
Součet 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšf s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrovánlm a se smetením prebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do _____ _ 

Kladeni dlažby z betonových z.émkových dlaždic komunikaci pro pěilí s ložem z kameniva těženého nebo drceného tL do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněn lm, vibrovánim a se smetením pfebytačného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy do 50 m2 

reliéfní dlažba-s dodávkou 
52,0 
reliéfní dlažba-i'edlažba bez dodávky 
11,0 

W Součet 

m2 

m2 

I 23 I M I 59245006 I dlažba tvar obdélnfk betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 
--~---

m2 
PP dlažba tvar obdélnik betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 
w 52,0.1,01 

vv_,------------~S~ou=e~e~t~ 

24 I 
Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěšf s vyplněním spár a se 

K 596811121 smetením prebytečného materiálu na vzdálenost do 3m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti m2 

pp 

w 
w 
w 

dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy pi'es 50 do 1 
-----sKC.C:Iadeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pě!i s vyplněn lm spár a •e smeten lm p1ebytečného materiálu na 

vzdálenost do 3m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dleždíc do 0,09 m2 (bez z.émku), pro plochy pfes 50 do 100m2 
předlažba 30130-<lodávka jen 1 O% 
65,0 
Součet 

s.ooo [ 

5,000 
5,000 

s,ooo l 

5,000 
5,000 

63,000[ 

52,000 

11,000 
63,000 

52,520 

52,520 

52.~ 

65,000 

65,000 
65,000 

---, 
357,39 1 786,95 es úRs 2019 02 

298,95 1 1 494,7s!cs úRs 2o19 o2 

227,32 1 14 321,16,CS ÚRS 2019 02 

350,77 tB 422,44 jcs úRs 2019 o2 1 

216,33 14 061,4s ics úRs 2o19 02 



I PČ Typ KOd 

~ ! M [59248005-R 
pp 

w 
w 

Popis 

!dlažba plo$ná betonová chodniková 300x300x45mm ptírodni 
dlažba plošná betonová chodníková 300x300x45mm ptlrodnl 

7,0·1,01 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7,070 1 ~- 207,77l_ ~93 [ R-položka j 
7,070 

126 K 1596811223 
L___, 

Součet ___ _ __ _ 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěši s vyplněn lm spár a se ---r-
smetenlm prebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti I m2 

--~7'-=,07_0 __ ----

254,0001 225.9-5-~----57 391,3o jcs úRs 2019 02 

dlaždic res 0,09 m2 do 0,25 m2. ro ploch _pres 300m2 __ ___ __j 
pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněnim spár a se smeten lm pfebyteOného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženéhO tl. do 30 mm velikosti dlaždic pfes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy pi'es 300 m2 

~ }59245601-R 
pp 

w 
w 
w 

dle TZ a situace 
predlažba 40/40-bez dodávky 

246,0 
dlažba 40/40 s dodávkou 
6,0 
Součet 

[dlažba desková betonová 400x400x50mm pfírodni 
dlažba desková betonová 400x400x50mm přírodní 

dlažba 40/40 
10,0.1 ,01 
Součet 

D 9 
[ 28 [ K 9-1 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání __ _ _ __ 
Vodici linie-podélná červenobilá trubka po celé délce zábradll D+M __ _ 

pp Vodící linie-podélné červenobilá trubka po celé délce zábradli D+M 

~914111111 
pp 

I Montáž svislé dopravni značky základnl velikosti do 1 m2 Otijimi(ami na sloupky nebo konzoly 
Montáž svislé dopravni značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebO konzoly -=----

w dle TZ a situace 
w Nováznačka 

w C9a 
w 2 
w C9b 
w 
w přesun 

w 6 
w Součet 

f ~ j4044562iJ __ --"tz.:..:;ákazové, pfíkazové dopravnf znaCky 81-834, et-15 700mm 
PP zákazové, pi'ikazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm 

w C9a 
w 
w 
w 

2 
C9b 

w Sou(jet 

31 L K 1914511112 /Montáž sloup~avnfch~ délky do 3,5 m do hlinlkové patky 
PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 

w dle TZ a situace 
w 3 
W Součet ___ _ 

132 I M _404452300 [sloupek pro dopravnf Zniieku Zn D 70mm v 3,5m 
PP sloupek pro dopravní značku Zn O 70mm v 3;..c,5;..cm-'----

J331M'404452410 patka pro sloupek Al D 70mm 
PP ·patka pro sloupek Al O 70mm 

34 [ M 404452540 [Vi(iOP/astové na s/ou;.;...pe_k_D_ 70_m_m ___ _ 

PP vičko plastové na sloupek O 70mm 

~04452570 I svorka upinaci na sloupe-k-,D=-7=-o=-m-m-
-------

PP ---.-=•:'Cvorka= upínací na sloupek o 7Dmm 

136 i M [40445271 I fólie retroreflexni na sloupek 100x100mm 

Strana 216 z 333 

246,000 

6,000 
254,000 

m~1DJOO] ___ 2_20,_64_~1 _____ 2_228,46 1 R-položka 

10,100 
10,100 

~ 18...:...,o_o_;oj'----- 3-1.6_6_ -
47 060,02 

-- 569,88IR-položka .:...=_ __ 

-=r:::I<us r=9,00o_l_ 

2,000 

1,000 

6,000 
___ 9,00Q.,__ 

~_s __ 3,~ _ 789.~ _ __:2:._367,27~RS 201902 

2,000 

1,000 
3,000 

ku-s-- 3,oooi 

3,000 
3,000 

--619,26-r--- 1 85~ ÚRS 2019 02 

kus ~-- 540,~ ~,04j CSÚRS201902 ~ 

kus 

3,000 ___ 6_52,23 ___ _ 

___ 16,6~-

1 956,69 ·es úRs 2o19 02 

49,86 es OR52ci19 02 3,000 

6,oooc=_ 59,13 L 354,7s jcs úRs 2o19 o2l 

kiiS'- 11,000 12.93 142.23 1 es úRs 2o19 02 --- --- - -----




